Fondo Colombia
en Paz

PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA 045 DE 2024

OBIJETO: “Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucion
de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”.

RESUMEN INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR

1 UT OPERACION LOGISTICA 4R -ART NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
2 DU BRANDS S.A.S NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
4 UNION TEMPORAL UT PDT-24 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
8 UNION TEMPORAL CORPOACAR 2023 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
9 CONSORCIO MASIN LOGISTICA ART NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
12 DOUGLAS TRADE S.A.S NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
13 UT VISION ART - FCP 2024 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
17 PUBLICIDAD MOVIL DE COLOMBIA S.A.S NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

3 ROYAL PARK S.A.S NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
COLOMBIANA DE SERVICIOS COMEDORES
5 & SUMINISTROS S.A.S NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
6 VIAJES TOUR COLOMBIA S.A.S. CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
7 UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA 2024 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
10 PUBBLICAS.AS. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
UNION TEMPORAL RENOVANDO
11 TERRITORIOS CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
14 IMAGROUP COLOMBIA S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
15 LOGISTICA'Y GESTION DE NEGOCIOS SAS CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
16 EVENTOS Y PROTSO:?'O EMPRESARIAL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
18 PRIME PRODUCCIONES SA NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
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Fende Colambia

PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 045-2024

OBIETO: “Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovaci6n del Territorio — ART.”

INFORME DE EVALUACION JURIDICO PRELIMINAR

No. PROPONENTE ESTADO
1 UT OPERACION LOGISTICA NO CUMPLE JURIDICAMENTE
2 DU BRANDS S.A.S NO CUMPLE JURIDICAMENTE
3 ROYAL PARKS.A.S NO CUMPLE JURIDICAMENTE
4 Unién Temporal UT PDT-24 NO CUMPLE JURIDICAMENTE
COLOMBIANA DE SERVICIOS

5 COMEDORES & SUMINISTROS S.A.S NO CUMPLE JURIDICAMENTE
6 Viajes Tour Colombia S.A.S. NO CUMPLE JURIDICAMENTE
7 UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA 2024 NO CUMPLE JURIDICAMENTE
8 UNION TEMPORAL CORPOACAR 2023 NO CUMPLE JURIDICAMENTE
9 CONSORCIO MASIN LOGISTICA ART NO CUMPLE JURIDICAMENTE
10 PUBBLICAS.A.S CUMPLE JURDICAMENTE

11 UNION TEMPORAL RENOVANDO TERROTORIOS NO CUMPLE JURIDICAMENTE
12 DOUGLAS TRADE S.A.S NO CUMPLE JURIDICAMENTE
13 UT VISION ART - FCP 2024 NO CUMPLE JURIDICAMENTE
14 IMAGROUP COLOMBIA S.A.S CUMPLE JURDICAMENTE

15 LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS SAS NO CUMPLE JURIDICAMENTE
16 Eventos y Protocolo Empresarial S.A.S. CUMPLE JURDICAMENTE

17 PUBLICIDAD MOVIL DE COLOMBIA S.A.S NO CUMPLE JURIDICAMENTE
18 PRIME PRODUCCIONES SA NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Bogota D.C., Octubre 09 de 2024




Fusnc Cole
o Bax

PROCESO DE SELECCION
CCONVOCATORIA ABIERTA No. 045-2024

VERSION. Folios: 2434 AL
247

“Contratar o1 un Operador Logisti izacion y Eje la Agencia de Territorio — ART".
TOT
4R-ART - LOTE 1
Nit: NA.
Integrante No. 1: 4E S.A.S. Integrante No. 2: RED LOGISTICA Y GESTION S.A.S
- NIT:900365212-6 Nit: 900188352-1
(50%) (50%)
CUMPLE / CUMPLE /
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS FOLIOS OBSERVACIONES FOLIOS OBSERVACIONES
NO CUMPLE NO CUMPLE
Archivo denominado: Archivo denominado:
CARPETA UTOP LOGISTICA CARPETA UTOP LOGISTICA
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA
CUMPLE 4R-ART - PDF ULTIMA N/A CUMPLE 4R-ART - PDF ULTIMA NA
VERSION. Folios: 231 3 VERSION. Folos: 2313
Archivo denominado: | EN ELDOCUMENTO EN EL NUMERAL PRIMERO Archivo denominado: | EN ELDOCUMENTO EN EL NUMERAL PRIMERO
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO O UNION o cOmpLe CARPETAUTOP LOGISTICA | NO'SE DEFINIO EL ANO EXACTO DE LA [ CARPETA UTOP LOGISTICA [ NO SE DEFINIO EL ARO EXACTO DE LA
TEMPORAL 4R-ART - PDF ULTIMA CONVOCATRIA. POR LO QUE 4R-ART-PDF ULTIMA | CONVOCATRIA. POR LO QUE RESPETUOSAMENTE
VERSION. Follos: 4216 |~ RESPETUOSAMENTE SE SOLICITA SUBSANAR VERSION. Folos: 4 al 6 SE SOLICITA SUBSANAR
/ Certificado de Pago RCICLMALE NO CUMPLE
Fecha de Expedicion cumpLe cumpLe
Amparos de a Garantia cumpLe cumpLe
SE SOLICITA SE SUBSANE ALLEGANDO EL RECIO SE SOLICITA SE SUBSANE ALLEGANDO EL RECIEO
3. GARANTIA DE SERIEDAD DE CARPETA UTOP LOGISTICA CARPETA UTOP LOGISTICA
Valor asegurado: cumpLe cumpLe
7 PROPUESTA 2 GnART PoFULTivA. | OEPAGO /0 CERTIFICADO O PAGO O Lo WmART PoF ULt | O PACOY/O GERTIICADO OEpAGD DE L
VERSION. Folios: 721 8 VERSION. Folios: 721 8
Vigencia cumpLe cumpLe
Asegurado/Beneficiario CUMPLE CUMPLE
| Tomador/Afianzado CUMPLE CUMPLE
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE
APODERADO. N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Archivo denominador Archivo denominado:
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante CARPETA UTOP LOGISTICA CARPETA UTOP LOGISTICA
Legal / Apoderado) CUMPLE 4R-ART - PDF ULTIMA /A CumPLE 4R-ART - PDF ULTIMA A
VERSION. Folios: 10 VERSION. Folios: 12
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS CA‘;:E"T‘;”;:(;‘:"B:::‘:A m‘;’::y‘;” “;;‘:’“(‘;gzr”’c "
t UTOP LOGISTI
(OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES
PARAFISCALES. CUMPLE 4R-ART - PDF ULTIMA A cumPLE 4R-ART - PDF ULTIMA A
VERSION. Folios: 13 AL 16 VERSION. Folios: 17 AL 20
Fecha de expedicién: (30) dias
calendario anteriores 2 a fecha comme comme
prevista para ol cierre del plazo
del presente proceso.
Objeto social: Debers
contemplar Ias actvidades que
guarden relacién con el objeto a| CUMPLE cumpLe
contratar.
Focks el epresentnts o cowme
Domiciio cumpLE cumpLe
Archivo denominador Archivo denominado:
7. CERTIFICADO DE EXISTENCIA
e e 1o /A [ Término de duracén: Que e CARPETA UTOP LOGISTICA wa CARPETA UTOP LOGISTICA WA
PocuMENTo EuNAETE | émine de duracion seaigual comme 4R-ART - PDF ULTIMA Compie 4RART -PDF ULTIMA
plazo de ejecucion del contrato VERSION. Folios: 22,131 VERSION. Folios: 322l 44
y tres (3) afios mis.
Término de constitucion: Que la
persona juridica tenga como
mir mnzrésil)znusde ) CUMPLE CUMPLE
constitucion con antelacién a la
fecha de cierre de fa presente
convocatoria
Nombramiento del revisor fscal comme compie
segin corresponda.
Archivo denominado: Archivo denominador
8. COMPROMISO ANTICORRUPCIGN cumPLE CARPETAUTOP LOGISTICA /A cumpLe CARPETAUTOP LOGITICA NA
4RART -PDF ULTIMA 4RART -PDF ULTIMA
VERSION. Folos: 45 VERSION. Folos: 45
Archivo denominado: Archivo denominados
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES ~ Ley. CUMPLE (CARPETA UTOP LOGISTICA A CUMPLE (CARPETA UTOP LOGISTICA NA
1581 de 2012 4R-ART - PDF ULTIVA 4RART - PDF ULTIMA
VERSION. Folos: 48 VERSION. Folos: 50
n I revision preliminar no se encuentra reportado en listas restrictivas o Enlarevision preliminar no se encuentra reportado en lstas restrctivas o
cautelares que inferan Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiacion del cautelares que infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiacion del
Terrorismo. Terrorismo.
10. ISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS ¥ DE
FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERIFICADO El Consorcio Fondo Colombia en Paz 2019 realizaré la vinculacién SARLAFT VERIFICADO El Consorcio Fondo Colombia en Paz 2019 realizard la vinculacién SARLAFT
dnicamente del proponente que resulte ganador dentro del praceso de nicamente del proponente que resulte ganador dentro del proceso de
seleccion, teniendo en cuenta o indicado en el manual de contratacion del seleccion, teniendo en cuenta lo indicado en el manualde contratacion del
Fondo Colombia en Paz. Fondo Colombia en Pat.
11. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Procuraduria General de la Nacion. CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
12. ANTECEDENTES FISCALES
Contraloria General de la Republica. CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
13. ANTECEDENTES JUDICIALES
Policia Nacional CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
14, REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS
RNMC CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A CUMPLE \VERIFICADOR JURIDICO N/A
Archivo denominador Archivo denominador
15. CARPETA UTOP LOGISTICA CARPETA UTOP LOGISTICA
'MOROSOS ~ REDAM. CUMPLE 4R-ART - PDF ULTIMA N/ CUMPLE 4R-ART - PDF ULTIMA WA
VERSION. Folos: 67 VERSION. Folos: 75
16. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA DISTRITAL,
MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, NA NA NA A NA NA
INSPECCION Y CONTROL.
Archivo denominado Archivo denominado:
CARPETA UTOP LOGISTICA CARPETA UTOP LOGISTICA
17. CERTIFICADO IMPLEMENTACION DEL SG-SST CUMPLE 4R-ART - PDF ULTIMA NA CUMPLE 4R-ART - PDF ULTIMA NA

VERSION, Folios: 2450 AL
262

CONCLUSION

NO CUMPLE JURIDICAMENTE

OBSERVACIONES: EI proponente debera SUBSANAR los documentos sefialados en el Informe de Evaluacion Preliminar, dentro del término establecido en el cronograma de la convocatoria abierta.

Bogota D.C., Octubre 09 de 2024

JOHN AMEZQUITA

ado
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico
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PROCESO DE SELECCION

‘CONVOCATORIA ABIERTA NO. 045 - 2024

Aseguradora: CHUBS
NoPoliza: 75271

REQUISITO HABILITANTES JURIDICOS cumpLEr Fouos OBSERVACIONES
Nacurpie
prE—
CUMPLE "1. Carta de Presentacién" A
P
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL NIA NIA A
Tenpoma,
v i
. e
~ASEGURADORA - NUMERO DE POLIZA .
rucom Wz nocurme & ammisonsorin
o112
e
J—
FECHA DE EXPEDICION: CUMPLE . Garantia de Seriedad” NA
otz
3. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA rehio denomimaco:
AMPAROS DE LA GARANTIA: CUMPLE 6. Garantia de Seriedad” N/A
o
JE—
p— cumme o e et w
o1t
s
VIGENCIA CUMPLE . Garantia de Seriedad” NA
o sats
p——
ASEGURADO/BENEFICIARIO CUMPLE 6. Garantia de Seriedad” NA
niats
J—
p—— cumme o e e w
o1t
P ——— " " .
CaND0GToR D AFORERADD
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD. e . uchivo denominado: "
(REPRESENTANTE LEGAL/APODERADO) 3. Cedula RL- Licitaciones’
J——
B ——_ . oA ooy e
O A CBCAIONES D8 SECUIDAD SO, cumme P i
VPRGOS PARATEALES
P——
FECHA DE EXPEDICION: (30) DIAS CALENDARIO Avchivo denominado:
ANTERORESA A ECHAPREVISTAPARAELGRRRE commie - Serosoazmen w
e PcD e REsENEPRoces: aioran
OBJETO SOCIAL: DEBERA CONTEMPLAR LAS Archivo denominado:
ACTIVIDADES QUE GUARDEN RELACION CON EL CUMPLE 2. CCB-03-0ct-2024-Du" NIA
CetoRCoAT aloram
porm—
[R———— cumme < Sesosoazeny w
oram
P
7. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION. DoMicILIo CUMPLE “2.CCB-03-Oct-2024-Du’ NiA
L£oaL 0 bocumENTO EQUNALET e
'TERMINO DE DURACION: QUE EL TERMINO DE Archivo denominado:
DDURACION SEA IGUAL AL PLAZO DE EJECUCION DEL CUMPLE 2. CCB-03-Oct-2024-Du" N/A
(ONTRATO Y TRES (3) ANOS MAS. Folio1al11
‘TERMINO DE CONSTITUCION: QUE LA PERSONA
UHOUATENGACOHO MM TRES ()88 02 e e g "
‘CONSTITUCION CON ANTELACION A LA FECHA DE g
CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA. olotal
[—
T ——
; . ' w
AT eLEvSon cummie S
oran
Jo——
8. COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE "4. Anexo 6 - COMPROMISO ANTICORRUPCION" NA
J——
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS CUMPLE "5. Anexo 7 - POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS NiA
PERSONALE LY 1581 0F 012 PeRsoNES
e
10. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO. Terrorismo
DE ACTIVOS Y DE FINANCIACION DEL TERRORISMO
s vonua e
Comvascinsaronss oot
11, ANTEGEDENTES DISCIPLINARIOS NO CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO ALLEGAR DOCUMENTO ACTUALIZADO
(PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION).
Y .
com oSt hocunme — ALEGAOOCUMENTOACTUNZADO
[ — .
ectonues v hocumme am—— ALEGAOOCUMENTOACTUN A0
o RECTROIOMALDEMEDIAS
'CORRECTIVAS (RNMC) NO CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO ALLEGAR DOCUMENTO ACTUALIZADO
15. CERTIFICACION REGISTRO DE DEUDORES
'ALIMENTARIOS MOROSOS - REDAM, CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
16. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA-
DISTRITAL, MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES NIA NIA N/A
'DE ENTE DE VIGILANCIA, INSPECCION Y CONTROL
17. IMPLEMENTACION DEL SG-SST CUMPLE Archivo denominado: NiA

“Carta SG-SST DU BRANDS"

CONCLUSION

'NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Bogota D.C. 8 de octubre de 2024,

e A1

‘Abogado: Santiago Gémez Montoya
Cont

tratista

Verificador Juridico




PPROCESO DE SELECCION

CONVOCATORIA ABIERTA No. 045 de 2024

Foents Calamisia

an

OBJETO: “Contratar la

Territorio — ART”

REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS CUMPLE / NO CUMPLE FoLios. OBSERVACIONES
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA: NO CUMPLE Carpeta: Propuestas: Archivo denominado: Generales.pdf De conformidad con el numeral 3.1.1. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA.
(ANEXO No. 1), del Andlisis prelimi i numeral 10 de la misma
2 10N DEL UNION TEMPORAL /A /A
conel 13.1.3. GARANTIA PROPUESTA, del el
/ ¢ NO CUMPLE il i por | v
a llego del mismo.
Fecha de Expedicion: CUMPLE NA
i edad de la
3. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA Amparos de  Garantia compe e e A
Valor asegurado: cuMPLE NA
Vigencia CUMPLE NA
Asegurado/Beneficiario cumpLe NA
Tomador/Afianzado CUMPLE NA
a POR CONDUCTO DE 3 NA N/A NA
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante Legal / Apoderado) cumpLE Carpeta: Propuestas: Archivo denominado: Cédula de NA
Ciudadania Sandra Barrero (2)(2)
6. CERTIF ELCt IALY PAGO DE APORTES §
PARAFISCALES, CUMPLE Carpeta: Propuestas - Archivo denominado: Parafiscales Allpdf NA
NA
fecha prevista para el cierre del plazo del presente proceso. CUMPLE &
cuMPLE
guarden relacion con el objeto a contratar.
Facultades del representante legal cumpLe NA
Carpeta: c
1 octubre 2024.pdf
7. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CUMPLE N/A
0 DOCUMENTO EQUIVALENTE
cumpLe
persona
i [E) ituci io cumpLE
la fecha de cierre de la presente convocatoria.
revisor G cumpLe
8. COMPROMISO ANTICORRUPCION COMPLE Carpeta: Propuesta - Archivo denominado: COMPROMISO A
ANTICORRUPCION. pdf
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES - Ley 1581 de 2012 CUMPLE Carpeta: Propuesta - Ar:::o d:l;uminado- proteccion de. N/A
5.9
10, SISTEMA DE DE LAVADO DE ACTIVOS Y © VERIFICADO
11, ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS.
. N CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
Procuraduria General de la Nacin.
12. ANTECEDENTES FISCALES CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
Contraloria General de la Repiiblica.
13. ANTECEDENTES JUDICIALES
i N CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
Policia Nacional.
1, JONAL DE MEDIDA:
CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
Carpeta: Propuesta - Archivo denominado REDAM
E DEUDORES CUMPLE NA
8.8.2024.paf /
15, CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA DISTRITAL, MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE A WA A
VIGILANCIA, INSPECCION Y CONTROL.
16. IMPLEMENTACION DEL SG-SST CompLE Carpeta: Propuesta - Archivo denominado: ConstanciaM 03 WA
octubre
CONCLUSION: NO CUMPLE JURIDICAMENTE
SELE SOLICITA AL REALIZAR A GEI

Bogots, D.C. Octubre 09 de 2024

(i o

‘Abogada LADY STEFANNY LEMUS DAZA
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019

Verificador Juridico
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PROCESO DE SELECCION
CCONVOCATORIA ABIERTA No. 045-2024

“Contratar un Operador Logist izacion y E Ia Agencia de Territorio — ART".
Temporal UTPDT-Z8
-LoTe1
Nit: NA.
Integrante No. 1: MTA INTERNACIONAL SAS Integrante No. 2:0PTIMA TM S.AS.
- NIT: 900.925.777-9 Nit: 830,059,562
(60%) (a0%)
CUMPLE / CUMPLE /
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS FoLIos OBSERVACIONES FOLIOS OBSERVACIONES
NO CUMPLE NO CUMPLE
Archivo denominado Archivo denominados
PROPUESTA UT PDT-24 - PROPUESTAUT POT-24 -
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA cumpie JUR-6. Carta de A cumpLe JUR-6. Carta de N/A
presentacion de a oferta - presentacion de a oferta -
fondos Folos: 1312 fondo. Folios: 1312
Avchivo denominado:
Archivo denominado
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO O UNIGN PROPUESTA UT PDT-24 - PROPUESTA LT POT-24 -
cumpLe s cumpLe JUR- 2. ANEXO No.3 /A
TEMPORAL JUR-2. ANEXO No.3 UNION N
TEMPORAL Folios: 1313 o
| Certifcado de Pago cumpLe cumpe
Fecha de Expedicion cumpLe cumpLe
Amparos de la Garantia cumpLe cumpLe
5. GARANTIA DE SERIEOADDE [, o PROPUESTA UT PDT-24 - A e PROPUESTAUT POT-24- "
LA PROPUESTA JUR -3, GARANTIA DE JUR-3. GARANTIA DE
SERIEDAD Folios: 1.1 18 SERIEDAD Folios: 1.1 18
Vigencia cumpLe cumpLe
Asegurado/Benciciario cumpLe cumpLe
Tomador/afianzado cumpLe cumpLe
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE
APODERADO. N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Archivo denominado Archivo denominado:
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante PROPUESTAUT POT-24 - PROPUESTA UT PDT-24 -
Legal / Apoderado) cumpLe JUR -4, CEDULAS RR.LL A CUMPLE JUR-4. CEDULAS RR.LL A
Folos: 1 Folios: 2.
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS Archivo denominado Archivo denominado:
(OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES cumpie PROPUESTA UT PDT-24 - NA cumpLe PROPUESTA UT PDT-24 - /A
Povasgg JUR-S. Parafscaes fondo JUR-S. Parafscaes fondo
Folios: 1314 Folios: 5318
Fecha de expedicion: (30)diss
calendario anteriores  a fecha comme I
prevista para l cierre del plazo
del presente proceso
Objeto social Deberd
contemplar as actividades que
guarden relacion con el objeto a COMPLE CUMPLE
contratar
Feitades e epresencnie ot -
Domiciio cumpLe cumpLe
chiv in e ehive inado:
RN —
Y REPRESENTACION LEGAL O 24 28 | TREINTA DIAS AL CIERRE DE LA PRESENTE
e e[ termino de duracién sea guala o JUR-6. CAMARAS DE | ANTELACION A LA FECHA DE CIERRE DE LA compie JUR-6. CAMARAS DE B S
plzo de sjecucion del contrato COMERCIO. Foios 11 11 CONVOCATORIO COMERCIO. Folios: 12125 5
tres (3) aios ms
érmino de consttucién: Que fa
persona uridica tenga como
i s nonde nocuws comne
constitucion con antelacidn a a
fecha de cierre de a presente
convocatora
Nombramiento delrevisor fiscal compie -
segin corresponda.
Archivo denominado: Archivo denominado
5. COMPROMISO ANTICORRUPCION cumpie PROPUESTA UT PDT-24 - s cumpLe PROPUESTA UT PDT-24 - /A
JUR-7. Cromporniso JUR-7. Cromporniso
anticorrupcion. Folos: 1 anticorrupcion. Folios: 1
v donominado i denaminad:
5. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES - Ley PROPUESTA UT POT-24 PROPUESTAUT POT-24 -
1581 de 2012 cumPLe JUR- 8. Politica tratamento A CuMPLE JUR- . Politica VA
tratamiento de datos
de datos. Folos; 1
Folios: 1
n'larevison preliminar nose encuentra reportado en st restritivas o €0 a evisién preliminar no se encuentra reportado en sta restrictivas o
cautelares que infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiacin del cautelares que infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiacion del
Terrorismo. Terrorismo
10. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS Y DE
FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERIFICADO 1 Consorcio Fondo Colombia en Paz 2019 realiard a vinculacion SARLAFT VERIFICADO 1 Consorcio Fondo Colombia en Paz 2013 realizrs fa vinculacién SARLAFT
dnicamente delproponente que resulte ganador dentro del proceso de. dnicamente del proponente que resute ganador dentro del proceso de
seleccin, teniendo en cuenta o indicado en el manual de contratacién del selccion, teniendo en cuenta o ndicado en el manual de contratacion del
Fondo Colombia en Paz. Fondo Colombia en Pa.
1. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Pttt ionirieg cumpie VERIFICADOR JURIDICO s cumpLe VERIFICADOR JURIDICO /A
12 ANTECEDENTES FISCALES
Coralots anera d 1 Repibiica, cumpie VERIFICADOR JURIDICO s cumpLe VERIFICADOR JURIDICO /A
13. ANTECEDENTES JUDICIALES
et cumpie VERIFICADOR JURIDICO s cumpLe VERIFICADOR JURIDICO /A
16, REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS
e cumeLe VERIFICADOR JURIDICO /A cumpLe VERIFICADOR JURIDICO /A
Archivo denominado: Archivo denominados
1s. PROPUESTA UT PDT-24 - PROPUESTA UT PDT-24 -
MOROSOS - REDAM. CUMPLE JUR-9. Antecedentes UT. e CUMPLE JUR-9. Antecedentes UT. A
Folos:9 Folios: 18
16. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA DISTRITAL,
MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, NA NA NA A NA "
INSPECCION Y CONTROL.
Archivo denominado;
PROPUESTA UT PDT-24 - Jrto denominad:
17. CERTIFICADO IMPLEMENTACION DEL SG-5ST cumpie JUR-10. Certfcado de A cumpie T T 24 A
0. Certficado - 10b. Certfcacion
cumplimiento 56 55 aob. Certc

CONCLUSION

NO CUMPLE JURIDICAMENTE

OBSERVACIONES: EI proponente debera SUBSANAR los documentos sefialados en el Informe de Evaluacion Preliminar, dentro del término establecido en el cronograma de la convocatoria abierta.

Bogota D.C., Octubre 09 de 2024

JOHN AMEZQUITA

ado
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico




PROCE @ N

CCONVOCATORI/ 7es

‘Contratar la Prestacién de Servi

s de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucion de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territori

No.s: DE SERVICIOS & A
NIT (900782536 - 5)
LoTE2

REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS CUMPLE / NO CUMPLE FOLIOS. OBSERVACIONES
Carpeta 5 COLSERVICO & SUMINISTROS S.A5:
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA cumpLe Carpeta Archivo comprimido: ANEXO 1-
CARTA PRESENTACION.pdf
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL
(CONSORCIO O UNION TEMPORAL wa wa A
Aseguradora - Numero de [ De gual form, a
Poliza / Certificado de Pago por 6 10823 donde
TaplcableLF e
Fecha de Expedicion: cumpie
Amparos dela Garantia cumpie
3.arantiaDe [ Corpet 5, COLSERVICO & SUMINISTROS S A
PROPUESTA SERIEDAD DE LA OFERTA pdf
Valor asegurador cumpie
Vigencia cumpie
Asegurado/Beneficiario cumpie
Tomador/Afianzado cumpie
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR
CONDUCTO DE APODERADO. A A A
Carpets Archivo comprimidoiCedula Jessica
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD - Semalpdf
(Representante Legal / Apoderado) UMPL
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO Carpeta 5.COLSERVICO & SUMINISTROS S.AS:
DE LAS OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y cumpie Carpeta Archivo
PAGO DE APORTES PARAFISCALES. comprimido:PARAFISCALES pdf
Fecha de expedicion: (30)
dias calendario anteriores
fecha prevista para ¢l cumpLe
cierre del plazo del presente
proceso.
Objeto social: Debera
contemplar las actividades compe
que guarden relacién con ¢!
objeto a contratar.
Facultades del representante
cumpLe
legal
7. CERTIFICADO DE
EXsTENCIAY Carpeta 5.COLSERVICO & SUMINISTROS S.AS:
arpeta 5.COLSERVICO & SUMI
REPRESENTACION Carpeta Archivo comprimido CAMARA
DOCUMENTO | Domiciio cumpie COLSERVICO paf
EQUIVALENTE
Término de duracion: Que el
término de duracion sea
igual al plazo de cjecucion cumpLe
del contratoy tres (3) afios
Que la persona juridica tenga|
como minimotres (3) afos
de constitucion con cumpie
antelacién a la fecha de
cierre de la presente
Nombramiento del revisor
i cumpie
fiscal segin corresponda,
Carpeta Archivo comprimido: ANEXO 6-
COMPROMISO ANTICORRUPCION. pdf
8. COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE
Carpeta 5.COLSERVICO & SUMINISTROS SAS:
Carpeta Archivo comprimido: ANEXO 7-
. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS POLITICA DE TRATAMIENTO.paf
PERSONALES - Ley 1581 de 2012 comPLe
10. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO Terrorismo.
DEACTIVOS ¥ DE FINANCIACION DEL VERIICADO
TERRORISMO - SARLAFT Colombia en Paz.
Carpeta Archivo comprimidos Carpeta
1. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS ANTECEDENTES: PROCURADURIA
Procuraduria General de a Nacién. cumpe COLSERVICO pdfy PROCURADURIA
JESSICA
Carpeta 5 COLSERVICO & SUMINISTROS SAS
Carpeta Archivo comprimidos Carpeta
12. ANTECEDENTES FISCALES ANTECEDENTES: CONTRALORIA COLSERVICO
Contralorta Genaral da fa Repdbiica. NO CUMPLE pdf 1a Contralora para a Prsona Juridica; amablementa remitir para I Representante Legal.
Carpeta Archivo comprimidos Carpeta
13. ANTECEDENTES JUDICIALES ANTECEDENTES:ANTECEDENTES POLICIA
Policia Nacional. cumpe JESSICA
Carpeta 5.COLSERVICO & SUMINISTROS SAS:
Carpeta Archivo comprimidos Carpeta
14. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS ANTECEDENTES ANMC JESSCA
cumpLe
RNMC
Carpeta Archivo comprimidos Carpeta
CERTIFICACIGN REGISTRO DE DEUDORES ANTECEDENTESREDAM JESSICA.pdf
AUMENTARIOS MOROSOS - REDAM comnie
15. CERTIFICACIGN EXPEDIDA POR LA ALCALDIA
DISTRITAL, MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS
VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, INSPECCION Y A A A
conTROL.
Carpeta 5 COLSERVICO & SUMINISTROS S A5
arpeta Archivo comprimidor
ConstanciaEM pdf
16. IMPLEMENTACION DEL SG-SST cumpie
CONCLUSION INO CUMPLE JURIDICAMENTE

OBSERVACIONES: SE LE SOLICITA AL PROPONENTE REALIZAR SUBSANACIONES CONFORME A LAS FECHAS ESTABLECIDAS EN EL CRONOGRAMA DE LA PRESENTE CONVOCATORIA

Bogots, D.C. Octubre 8 de 2024

e
= ‘Abogado JOSE DANIEL GIL HERRERA
Gonsordlo FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Ventoador urdes
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REQUSITO HABITANTESURIIGOS. fouos oustvacions
i §
PP ——— . i e
1
2 b0cuMENTODE ConFomMACIN DEL
CONSORCIO O UNION TEMPORAL. h A A
Vs Tour ol S5 4ot
ASEOURADORA - NOMERODE POLZA FosaALs
CERTIFICADO DE PAGO: cumpLe b
Fouos oL o
[ uT—
FECHA DE EXPEDICION: CUMPLE “Viajes Tour Colombia SAS. 4 de oct” A
[ up——
e — e Vs Tou Colon SAS 4ot i
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DOMICILIO. CUMPLE. “Viajes Tour Colombia SAS. 4 de oct” LU
LA Archivo denominado:
DURAGION SEA GUALALPLAZ0DE ECUCIONDEL cunme Vs Tou Clons SAS 4ot "
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TERMINO DE CONSTIUCION:QUE A PERSONA
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JURDICATENGA COMO MIIMO TRES ()OS ot S
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(IR D LA PRESENTE CONVOCATON
Jrr—
NOMBRAMIENTO DEL REVISOR F MPLE “Visjes Tour Colombia S.A.S. 4 de oct” L)
'SEGUN CORRESPONDA. oo ies Tour Colombia S.A.5. 4 de
Jrr—
8. COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE “Visjes Tour Colombia S.A.S. 4 de oct” A
et
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OLTICADE TRATAMIENTO D DT o Vs T Contia SAS 4 s ot oo st car e ot s e oo
Fouosr
10,SITENA DE ADMISTRAGION DE AVADO
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14AECISTRO ACONALDE HEDIDAS
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NOCUMPLE URIDICAMENTE

OBSERVACIONES:

Bogotd .C.8 deoctubr de 2024

Vertcador uridico
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PROCESO DE SELECCION

CCONVOCATORIA ABIERTA No. 045-2024

“Contratar

un Operador

a Agencia de

Territorio — ART”.

7-UNTON TEVIPY

Integrante No. 1: SINTONIZAR MEDIOS SAS.

Integrante No. 2: AMPHIBIA INC SAS
Nit:

- NIT: 830.107.841-1 :900.716.505-6
(60%) )
CUMPLE / CUMPLE /
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS FoLIos OBSERVACIONES FOLIOS OBSERVACIONES
NO CUMPLE NO CUMPLE
Archivo denominado Archivo denominado:
UNION TEMPORAL UNION TEMPORAL
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA
COMPLE PATRIMONIO SMA 202 A CUMPLE PATRIMONIO SMA 2024 A
Folios: 1531 17 Folios: 1531 17
Archivo denominado Archivo denominados
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO O UNIGN
compie UNION TEMPORAL wa compie UNION TEMPORAL i
TEMPORAL PATRIMONIO SMIA 2024, PATRIMONIO SMA 2024.
Folios: 1831 20 Folios: 183120
cumpLe cumpLe
| Certifcado de Pago
Fecha de Expedicion cumpLe cumpLe
Amparos de la Garantia cumpLe cumpLe
5. GARANTIA DE SERIEOADDE [, o UNION TEMPORAL A P UNION TEMPORAL A
LA PROPUESTA PATRIMONIO SMA 2024 2024
Folios: 233127 Folios: 233127
Vigencia cumpLe cumpLe
Asegurado/Benciciario cumpLe cumpLe
Tomador/afianzado cumpLe cumpLe
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE
APODERADO. N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Archivo denominado Archivo denominado:
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante UNION TEMPORAL UNION TEMPORAL
cumpie NiA cumpLe /A
Legal / Apoderado) PATRIMONIO SMA 2024 V PATRIMONIO SMA 2024, /
Folios: 21 Folios: 22
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS. AH:#‘\::N?;‘::‘OH::: A'u‘:‘w‘g;:;n::(‘;:d?
A
(OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES
Aot cumPLE PATRIMONIO SMA 2024 A CUMPLE PATRIMONIO SMA 2024 A
Folios: 28 olios: 29
Fecha de expedicion: (30)diss
calendario anteriores  a fecha comme I
prevista para l cierre del plazo
del presente proceso
Objeto social Deberd
contemplar as actividades que
guarden relacion con el objeto a COMPLE CUMPLE
contratar
Feitades e epresencnie ot -
Domiciio cumpLe cumpLe
. cemmecasopcenstevca [ At genominae s denomined | e, coricapo ALEGADOTIENE i
¥ REPRESENTACION LEGALO | 11 e guraci sea gual PATRIMONIO SWIA 2024 A PATRIMONIO SMA 2024, | TREINTA DIAS AL CIERRE DE LA PRESENTE
DOCUMENTO EQUIVALENTE B cumpLe cumpLe CONVOCATORIA, DEBE SUBSANAR.
plzo de sjecucion del contrato Folos: 312138 Folios: 393145
tres (3) aios ms
érmino de consttucién: Que fa
persona uridica tenga como
minimo s (3) anos de comme comme
constitucion con antelacidn a a
fecha de cierre de a presente
convocatora
Nombramiento delrevisor fiscal compie -
segin corresponda.
Archivo denominado: Archivo denominado
UNION TEMPORAL UNION TEMPORAL
5. COMPROMISO ANTICORRUPCION
CUMPLE PATRIMONIO SMA 2024 e CUMPLE PATRIMONIO SMA 2024. A
Folos: 46
Avrhivo denominado: Archivo denominado:
5. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES - Ley UNION TEMPORAL UNION TEMPORAL
1581 de 2012 cumpLe PATRIMONIO SMiA 2024, A CuMPLE PATRIMONIO SMA 2024 VA
Folos: 47 Folos: 47
n'larevison preliminar nose encuentra reportado en st restritivas o €0 a evisién preliminar no se encuentra reportado en sta restrictivas o
cautelares que infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiacin del cautelares que infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiacion del
Terrorismo. Terrorismo
10. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS Y DE
FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERIFICADO 1 Consorcio Fondo Colombia en Paz 2019 realiard a vinculacion SARLAFT VERIFICADO 1 Consorcio Fondo Colombia en Paz 2013 realizrs fa vinculacién SARLAFT
dnicamente delproponente que resulte ganador dentro del proceso de. dnicamente del proponente que resute ganador dentro del proceso de
seleccin, teniendo en cuenta o indicado en el manual de contratacién del selccion, teniendo en cuenta o ndicado en el manual de contratacion del
Fondo Colombia en Paz. Fondo Colombia en Pa.
1. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Pttt ionirieg cumpie VERIFICADOR JURIDICO s cumpLe VERIFICADOR JURIDICO /A
12 ANTECEDENTES FISCALES
Coralots anera d 1 Repibiica, cumpie VERIFICADOR JURIDICO s cumpLe VERIFICADOR JURIDICO /A
13. ANTECEDENTES JUDICIALES
et cumpie VERIFICADOR JURIDICO s cumpLe VERIFICADOR JURIDICO /A
16, REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS
e cumeLe VERIFICADOR JURIDICO /A cumpLe VERIFICADOR JURIDICO /A
Archivo denominado: Avchivo denominado:
15. UNION TEMPORAL UNION TEMPORAL
MOROSOS - REDAM. CUMPLE PATRIMONIO SMA 2024 e CUMPLE PATRIMONIO SMA 2024 A
Folos: 59 Folos: 60
16. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA DISTRITAL,
MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, NA NA NA A NA "
INSPECCION Y CONTROL.
Archivo denominado Avchivo denominado:
13, CERTIFICADO IMPLEMENTACION DEL SG-55T T UNION TEMPORAL | LA CERTIFICACION ALLEGADA ESTASIN FIRMA conme UNION TEMPORAL "
PATRIMONIO SMA 2024 SE SUGIERE SUBSANAR PATRIMONIO SMA 2024
Folios: 62 AL 72

CONCLUSION

NO CUMPLE JURIDICAMENTE

OBSERVACIONES: El proponente debera SUBSANAR los documentos sefialados en el Informe de Evaluacion Preliminar, dentro del término establecido er

n el cronograma de la convocatoria abierta,

Bogota D.C., Octubre 09 de 2024

JOHN AMEZQUITA

ado
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019

Verificador Juridico




Comochona bR s 30 - J

e [ —
s L3
B T p— s ousmoos | s rmans s P
e st e Erir oA - e -
e by
s swists
P
- - oo - e | ot -
oy e o w e — -

-




procesoot suscoion

e comnes e e coms e e,
votumme o
1 CARTAPRESENTACINOFENTA conne PRS- o come W01 CaTADEESEAC "
[ — e
cmeneocoonc e medSi G - e s
JRS—— e e " e
T —— R ——
J— e e e
[ — e e e
fos “03102024162017_comprotante gago.sde”
5. GARANTADE SEREDAO OF LAPROPUESTA ot
P e
a— arne i e -
s [ ——
P < et oo
s R
JF— ame et e
e [ ——
Jun— oo
Folls a2 “03102024162017 _comprobante_ago_soe”
4-PODER. PROPUESTA PRESENTADA POR. - i i s s A
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD. uehiva depaniasce: cenomit
cacaruot secuo e o anne i e S -
[ — JE— JE—
el tosm arne B e o o “
et i
e JE—
PR — e it e “
oy (e
[ — -
e come P - e “
v cron o
[—
[ — come P - e -
[—
 conmessooemcr [ come i me e “
o soowmEaETE
[PR———
[N T— e anne -
oy s,
[P——
AT POTES 1 J—
e Pt anne -
JRU, -, (i
e
NoeETODGL ASASN . cunme Canas e oo HONBRO 18032026 e ™
et
e T e ——
e e o s e
Jr—— woomne e Sy f— oty
prep e e
e — EEsTeem e
JS— T R st e
PERSONALES -LEY 1581 D 2012 o ANEKOT TRAAMIENIO OF ATos NOCUMPLE ANEXO7 - TRATAMIENTO DE DATOS"
i s
J——
[ttt
v s e e e e sy
o woomne —— [R— f— —— [—
mctono s e e e e sy
oo woomne —— [R— f— —— [—
15, CERTIFICACION REGISTRO DE DEUDORES cumLe VERFICADOR IURIDICO i cumeLE VERFICADOR IURDICO. s
et
P —
o) - -
i
R = oo s et o i
e ekt i 12 WA e vt TR PTG
17, IMPLEMENTAGION DEL 50.55T NOCUMPLE e NOCUMPLE e

i celos s sl omomen -

Commestorati, 05 2630

e —

Comvcaors o, 45 202,

concusion

NoCUNEARDICAHENTE

a0 . sencubrdo 2024




PROCESO DE SELECCION

CONVOCATORIA ABIERTA No. 045 de 2024. @
Fondo Colombia
OBJETO: “Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la A en Paz lerritorio — ART"

PROPONENTE No.10: PUBBLICA S.A.S
(800.064.773-1)
LOTE2

REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS CUMPLE / NO CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES

Carpeta 10.PUBBLICA SAS: CARTA PRESENTACION-RUT-

1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA CUMPLE
GARANTIA-OFERTA ECONOMICA.pdf; folios: 1-3

2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO O UNION

TEMPORAL N/A N/A N/A
Aseguradora - Numero de Poliza /
- CUMPLE
Certificado de Pago
Fecha de Expedicion: CUMPLE
Amparos de la Garantia CUMPLE
Valor asegurado: CUMPLE

3. GARANTIA DE

Carpeta 10.PUBBLICA SAS: CARTA PRESENTACION-RUT-
SERIEDAD DE LA

Vigencia CUMPLE GARANTIA-OFERTA ECONOMICA. pdf; folios: 11-17
PROPUESTA

Asegurado/Beneficiario CUMPLE

Tomador/Afianzado CUMPLE

4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE

APODERADO. N/A N/A N/A

Carpeta 10.PUBBLICA SAS: PROPUESTA PUBBLICA
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante S.A.S.pdf; folios: 15

Legal / Apoderado) CUMPLE

Carpeta 10.PUBBLICA SAS: PROPUESTA PUBBLICA
S.A.S.pdf; folios: 16-18

6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES CUMPLE
PARAFISCALES.

Fecha de expedicion: (30) dias
calendario anteriores a la fecha prevista
X CUMPLE
para el cierre del plazo del presente
proceso.
Objeto social: Debera contemplar las
actividades que guarden relacion con el CUMPLE
objeto a contratar.
Facultades del representante legal CUMPLE
7. CERTIFICADO DE
EXISTENCIAY icili
Domicilio CUMPLE Carpeta 10.PUBBLICA SAS: PROPUESTA PUBBLICA
REPRESENTACION LEGAL o
0 DOCUMENTO Término de duracién: Que el término S.A.S.pdf; folios: 20-31
EQUIVALENTE de duracion sea igual al plazo de CUMPLE
ejecucion del contrato y tres (3) afios
mas.
Término de constitucion: Que la
persona juridica tenga como
minimotres (3) afios de constitucién con CUMPLE
antelacion a la fecha de cierre de la
presente convocatoria.
N . R .
lombramiento del revisor fiscal segin CUMPLE
corresponda.
j Carpeta 10.PUBBLICA SAS: PROPUESTA PUBBLICA
8. COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE S.A.S.pdf; folios: 32
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES — Ley 1581 Carpeta 10.PUBBLICA SAS: PROPUESTA PUBBLICA
de 2012 CUMPLE S.A.S.pdf; folios: 33
En la revision preliminar no se encuentra reportado en listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o
Fi iacion del T ismo.
10. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS Y DE fnanciacion cet ferrorismo
FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERIFICADO N . . L. L iz
El Consorcio realizard la vinculacion SARLAFT Unicamente del proponente que resulte ganador dentro del proceso de seleccion,
teniendo en cuenta lo indicado en el manual de contratacién del Fondo Colombia en Paz.
11. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CUMPLE Carpeta 10.P!J BBLICA SAS: PROPUESTA PUBBLICA
Procuraduria General de la Nacién. S:A.S.pdf; folios: 34-35
12. ANTECEDENTES FISCALES CUMPLE Carpeta 10.P!J BBLICA SAS: PROPUESTA PUBBLICA
Contraloria General de la Republica. S.A.S.pdf; folios: 36-37
13. ANTECEDENTES JUDICIALES Carpeta 10.PUBBLICA SAS: PROPUESTA PUBBLICA
Policia Nacional. CUMPLE S.AS.pdf; folios: 38
Carpeta 10.PUBBLICA SAS: PROPUESTA PUBBLICA
14. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS S.A.S.pdf; folios: 39
CUMPLE
RNMC
CERTIFICACION REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS Carpeta 10.PUBBLICA SAS: PROPUESTA PUBBLICA
MOROSOS — REDAM CUMPLE 5.A.5.pdf; folios: 40
15. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA DISTRITAL,
MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, N/A N/A N/A
INSPECCION Y CONTROL.
) Carpeta 10.PUBBLICA SAS: PROPUESTA PUBBLICA
16. IMPLEMENTACION DEL SG-SST CUMPLE S.AS.pdf; folios: 41-51

CONCLUSION _

OBSERVACIONES: N/A

Bogotd, D.C. Octubre 8 de 2024

Abogade SE DANIEL GIL HERRERA
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico
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Abogado CRISTIAN DAVID ALCARAZ IBATA
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
erficador Juridico




PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 045 de 2024.

OBJETO: “Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucion de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia
de Renovacién del Territorio — ART"

PROPONENTE No.12. DOUGLAS TRADE S.A.S
NIT (830.078.025-0)

LOTE1
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS CUMPLE / NO CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES

1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA CUMPLE Carpeta No.12. DOUGLAS TRADE 5.A.5: Propuesta.pdf; folios: 4-5
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL A A A
CONSORCIO O UNIGN TEMPORAL d i i/

Aseguradora - Numero de

CUMPLE

Poliza / Certificado de Pago

Fecha de Expedicion: CUMPLE

Amparos de la Garantia CUMPLE

Valor asegurado: CUMPLE
3. GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA Carpeta No.12. DOUGLAS TRADE S.A.S: Propuesta.pdf; folios: 7-19

Teniendo en cuenta que el AP publicado para la CA 045 expone en su numeral 3.1.3. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA. Lo
siguiente: (...)v. Vigencia: La Garantia de Seriedad debera tener una vigencia de CIENTO VEINTE (120) DIAS
Vigencia NO CUMPLE contados a partir de Ia fecha prevista para el cierre del proceso (...) Teniendo en cuenta que el cierre del proceso tuvo fecha el 4 de
octubre de 2024; los 120 dias se cumplirian el 4 de febrero de 2025. Mientras en el folio 9 se expone que este va del 4/10/24 hasta el
14/1/25. Por lo que comedidamente solicito ajustar.

PROPUESTA

Asegurado/Beneficiario CUMPLE

Tomador/Afianzado CUMPLE

4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR

CONDUCTO DE APODERADO. N/A /A WA

5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD

(Representante Legal / Apoderado) CUMPLE Carpeta No.12. DOUGLAS TRADE S.A.S: Propuesta.pdf; folios: 20-21

6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO
DE LAS OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y CUMPLE Carpeta No.12. DOUGLAS TRADE S.A.S: Propuesta.pdf; folios: 22-24
PAGO DE APORTES PARAFISCALES.

e UE EXPETCIOT 50T
dias calendario anteriores a
Ia fecha prevista para el cumPLE
cierre del plazo del presente
Objeto social: Debera
fas actiy CUMPLE
que guarden relacién con el
objeto a contratar.
Facultades del
cumpLE
7. CERTIFICADO | representante legal
DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION
Domicilio cumpLE Carpeta No.12. DOUGLAS TRADE S.A.S: Propuesta.pdf; folios: 25-34
LEGALO
DOCUMENTO TTTITO UE GOTaTTOnT e T
EQUIVALENTE  [término de duracién sea
igual al plazo de ejecucién cumPLE
del contrato y tres (3) afios
TErTo e
Que la persona juridica
tenga como minimotres (3) CUMPLE
afios de constitucion con
Nombramiento del revisor
" cumpLe
fiscal segin corresponda.
8. COMPROMISO ANTICORRUPCION cumpLe Carpeta No.12. DOUGLAS TRADE S.A.S: Propuesta.pdf; folios: 35-36
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS
cumpLE Carpeta No.12. DOUGLAS TRADE S.A.S: Propuesta.pdf; folios: 37-38

PERSONALES — Ley 1581 de 2012

10. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO En la revisién preliminar no se encuentra reportado en listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de Lavado de Activos /o Financiacién del Terrorismo.

DE ACTIVOS Y DE FINANCIACION DEL VERIFICADO

El Consorcio realizara la vinculacion SARLAFT tnicamente del proponente que resulte ganador dentro del proceso de seleccién, teniendo en cuenta lo indicado en el manual de contratacién del Fondo Colombia en
TERRORISMO - SARLAFT

Paz.
11. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
» ) CUMPLE Carpeta No.12. DOUGLAS TRADE 5.A.S: Propuesta.pdf; folios: 46-47
Procuraduria General de la Nacién.
12. ANTECEDENTES FISCALES it ol
Contraloria General de fa Repiblica. CUMPLE Carpeta No.12. DOUGLAS TRADE 5.A.S: Propuesta.pdf; folios: 48-49
13. ANTECEDENTES JUDICIALES
) CUMPLE Carpeta No.12. DOUGLAS TRADE S.A.S: Propuesta.pdf; folios: 51
Policia Nacional.
14. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS
CORRECTIVAS CUMPLE Carpeta No.12. DOUGLAS TRADE S.A.S: Propuesta.pdf; folios: 50
RNMC
CERTIFICACION REGISTRO DE DEUDORES s ol

ALIMENTARIOS MOROSOS — REDAM CUMPLE Carpeta No.12. DOUGLAS TRADE S.A.S: Propuesta.pdf; folios: 52
15. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA
DISTRITAL, MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS

- N/A N/A N/A
VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, INSPECCION Y
CONTROL.
16. IMPLEMENTACION DEL SG-SST CUMPLE Carpeta No.12. DOUGLAS TRADE S.A.S: Propuesta.pdf; folios: 584-586
CONCLUSION NO CUMPLE JURIDICAMENTE

OBSERVACIONES: SE LE SOLICITA AL PROPONENTE REALIZAR SUBSANACIONES CONFORME A LAS FECHAS ESTABLECIDAS EN EL CRONOGRAMA DE LA PRESENTE CONVOCATORIA

Bogotd, D.C. (r?ctubre 8de 2024

Abogado J1 ﬁGIL HERRERA

Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico
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Forndo Colambla

PROCESO DE SELECCION

CONVOCATORIA ABIERTA No. 045-2024

OBJETO: “Contratar

‘Agencia de Renovacion del Territorio — ART"

C AS. Nit:900.369.179-9
LoTE2.
CUMPLE /
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS FOLIOS OBSERVACIONES
NO CUMPLE
Aechivo denominado:
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA
cumeLe CONVOCATORIA 45-2024 A
EYPESAS - FOLIOS 1AL3
rEmroRAL WA A A
seguraders - Numero de poliza
preosivils cumpLe
Fecha de Expediin: cumpLe
Amparos dela Garantia cumpLe
. PROPUESTA
LA pROPUESTA o cumpLe CONVOCATORIA 45-2024 e
EVPE SAS -FOLIOS 4AL 10
Vigencia cumpLe
segurado/sencfiiaro cumpLe
Tomador/Afnzado cumpLe
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE
APoDERADO. WA A WA
Archiva denominad
1A DEL i
Legal/ Apoderado) cumeLe COMVOCATORIA 45-2024 A
£¥PE SAS - FOLIOS 11
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS Arhivodeneminado
OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIALY PAGO DE APORTES compie WA
PARATSCALES. CONVOCATORIA 45.2024
EVPESAS - FOLIOS 12
Fecha de expeicion: (30) i
calendario anterires  a fecha
preista ora el ciere el iazo compe
el presente proceso
Objetosocial: Debes
contemplar s actvdades que
usrden reacion con el bjeto s cumeLe
Facutades del representante .
eaal
Dormiciio cumpLe
7. CERTIFICADO DE EXISTENGIA Hrehivo denominad
Término de duracion: Que el a
COMVOCATORIA 45-2024
POCUMENTO EQUIALENTE | 130 e ecucion del contrato cumpLe EYPE S -FOLIOS 16,25
|y tres (3) anos mis.
Término de constitucion: Que la
persons juridica tenga como
miimo tres (3) aosde
constitucion con antelaciona la compe
fecha de cerre dea presente
convacatora
Nombraminta del revior fiscal o
<ceincorresponda
Archiva denominade
5. CoMPROMISO ANTICORRUPCION UESTA
cumeLe COMVOCATORIA 45-2024 b
€VPE SAS - FOLIOS 26
Archivo denominador
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES ~Ley — a
1581 de 2012 CONVOCATORIA 452024 v
EYPE SAS - FOLIOS 27
Tertorismo
FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERFICADO
seeccin, teniendo en cuenta o ndicado en e manusl de contratacion del
Fondo Colombiaen Pa.
11, ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
it ot oo 1 N cumpLe VERFICADOR URIDICO WA
12, ANTECEDENTES FiscaLEs
ottt Gonerat de 1 Ropib cumpLe VERIFICADOR URiDICO WA
13, ANTECEDENTES JUDICIALES
s compie VERIFICADOR IURIDICO A
10, REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS .
e cumpLe VERIFICADOR URiDICO wa
Archivo denominads
15. CERTIFICACION REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
compie WA
M0R0S0S - REDAM. CONVOCATORIA 45.2024
EYPE SAS - FOLIOS 35
16, CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA DISTRITAL,
[MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, " A A
INSPECCION Y CONTROL.
Archivo denominados
17. CERTIFICADO IMPLEMENTACION DEL SG-S5T
cumee CONVOCATORIA 452024 e
EYPE SAS - FOLIOS 36
concuusion HABILITADO JURIDICAMENTE
OBSERVACIONES: N/A

Bogots D.C, Octubre 08 de 2024

Abogado JOHN AMEZQUITA
Gonsorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verifcador Jurdica




PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 045 de 2024.

omero:
‘Actiidades de 1a Agenciade Renovacion del Terriorio — ART”
PROPONENTENo.17
rores PROPONENTE 17: PUBLICIOAD MOVILDE COLOMBIA SAS
NIT:S0082854.
~REQUISITOS HABLTANTES RRIDICOS | cupte /o cuPie Fouos. oBseRvaconEs

1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA- e erornade 311 CARTADE i
PRESCNTACION O LA ROPUESTA 5.

2. bOCUMENTO D CONFORMACION EL y
CONSORCI0 O UNION TEMPORAL wa

scguradora-umerode

o/ Caicdo d ogo cone A

Fechadepedion come i

313 Gt

mparos doiaGaranta Nocuwe

[— e s

5. carania 0E Corpet: OFERTAPUBLIOWL Arciv
SeRiEoAD DE LA enorarade 3.3 GAUANTIADE SEHEDAD

vaercs come i

sepuradofsenetiiro e i

- e i

ConOuUCTO DE APODERADO. " " o
5. ForocoA beL DocUMENTo b DENTIORD e P— -
(Represemant ega/ Apderado) e, EDULA B CHUCADAI s
5 CERTIACACONES SoBRE €L cuMPUMIENTO CarpoaPuBLIOL s
DELAS OBUIGACONES D SKGURIDAD SOCALY e o "
RGO O APORTES PARASCALS. COMPLIMENTODS OBIGACIONES D
SEGUNOAD S0 i
e e cxpesion: (30)
s coenrioanerres »
s ek prviapract aunme
e paracl presenee
bjeto st vebers
—————— e
e gurdenrecion conel o
it s convatr.
el aunme
7. camecavo
RepReseNTAION CapasspuntvOwL: 3.1 cenTncaco e
oo cunme O EOSTENCIA 1505 004 e
oocuento
caunnte
B ——
minosedracinses
[ ————— aunme
ceconraoy res (3 shes
comominmotes 3 ncs
cecontrvcn.cr aunme
i i e
cenedesrserte
ombramient  revor e
fscatsegtnconespond. e
5. compromso ANTIEORRUPCON - CapescpuntvOwL: 318 IO "
CONPROMD ANTICORRUMCION 58
. POLITCADE TRATAMIENTO E DATOS Capes:pustoUL 31900
[t aunme 770LHICA O TRATAMIENTO ¢ 705 "
v
PERsONALE e 151 08 202 i
Cotlrs e e s e Lvao g e Fancicon o
D¢ ACTVOS Y O FNANCIACON Dt Vemreaoo
esromiswo- saRuArT S T ——
e e gradr e gl rocss sk, emenden uets
51 ANTECEDENTES DISCPLNAROS
E e VERFCADOR URIOCO i
12, ANTECEORNTESFscates
oo o e Ropic. e VERFCADOR URIOCO i
15, ANTECEORNTESJuDICALES
oo e VERFCADOR URIOCO i
conrecrivas e [ i
CERTIFCAGION REGISTRO O OEUOORES o Capes:pUBLIMOUL: 116 REDM % v
AUMENTARIOS MOROS0S - REDAM e 2004t n
15, CERTACACON PEDION PO 1A ALCALDIA
DISTRITAL, MUNIIPALO QUEN HAGA AS
VECESDEENTE DE VIGHANGIA, NSPECGION Y L L o
16 IMPLEMENTACION 06156557 e oot PUBMOV 31175651k i
concuuson N CuMPLE ORAVENTE

L CRONOGRAVA DE LA PRESENTE CONVOCATORIA

Bogots, .C Octubre 08 de 2020

Abogada LADY STEFANNY LEMUS DAZA
Consarcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Veriicador it




PROCESO DE SELECCION

Forndo Colamsla
b CONVOCATORIA ABIERTA No. 045-2024

oBIETO: *

de Renovacién del Territorio — ART”

LoTE2.
CUMPLE /
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS FoLIOS OBSERVACIONES
NO CUMPLE
Archivo denominado:
PROPUESTA PRI
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA|
cumpLe PRODUCCIONES ART - L
FoUOS1AL3
rempoRAL A /A A
seguradora - Numero de Poiza
| certfcado de pago LT
Fecha de Expedicion cumpie
Amparos dea Garantia cumpLe
14 PROPUESTA o compe L < | susaneos,
FOLIOS 11 AL 12
Vigencia cumpLe
segurado/encficario cumpLe
Tomador/Afanzado compLe
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE
ApoDERADO. A /A A
Archivo denominad
FOTOCOPIA DEL PROPUESTA PRIME
Legal / Apoderado) cumpLe PRODUCCIONES ART - A

FoLIoS 13

6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS Archivo denominado
OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES cumeie PROPUESTAPRIME i
PARAFISCALES. PRODUCCIONES ART

FoLIOS 14

Fecha de expedicion: (30)das
caendarioantriores a a fecha
oreista para el e del pazo comne
el presnte proceso
Obieto scial eber
contemplaras actvidades e
uarden relacion con el objeto a cumpLe
T — .
Domicio compie
Avehivo denorinado;
e o TR écmino deduracion: Qve el PROPUESTA PRINIE A
PRODUCCIONES ART -
DocuMENTo EQUIVALENTE cumne AP
e 3) tos s,
Término de constitucen: Quela
persons juriicatenga como
minmo res (3] atosde:
consitucion conantelacén o comne
o de cere delapresente
convocatori
Nombramientadel evor fiscl o
sepin comrespond.
Avehivo denorinado;
5. COMPROMISO ANTICORRUPCION PROPUESTAPRIE
cumpLe PRODUCCIONES ART - A
Fouos 18
Avchivo denorinado;
5.POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES Lo
v compie PROPUESTA PRIME WA
1581 de 2012 PRODUCCIONES ART
Fouios7
Terrorismo.
FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERFICADO
sleccién, teniendo encuenta o ndcado en el manualde contrtacion del
Fondo Colombiaen Paz
11, ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
rcmumadurts Gonern de 1 o, compe VERIFICADOR JURIDICO A
12, anTecepenTes Fiscates
ottt Gonerat de 1 Ropib cumpie VERIFICADOR URIDICO A
13, ANTECEDENTES JUDICIALES
e cume VERIFICADOR URDICO WA
14.REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS .
e cumpie VERIFICAOOR URIDICO A

Archivo denaminado;
15. CERTIFICACION REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS PROPUESTA PRIME

MOROSOS - REDAM, CUMPLE PRODUCCIONES ART b
oLio:

16. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA DISTRITAL,

[MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, A N N

INSPECCION Y CONTROL.

Archivo denominado;
17. CERTIFICADO IMPLEMENTACION DEL SG-SST PROPUESTA PRIME
COMPLE PRODUCCIONES ART - b
FOLI0S 537 AL 549

coNcLUSION NO HABILITADO JURIDICAMENTE

se da subs enlos blecidos por | 2024

Bogots D.C, Octubre 08 de 2024

Abogado JOHN AMEZQUITA
Gonsorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verifcador Jurdica




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO - LOTE No. 1

“Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucion de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacion del Territorio — ART”

REVISOR FISCAL O CONTADOR EVALUACION
N° PROPONENTE INTEGRANTES NIT REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR INDEPENDIENTE FINANCIERA
(Estados Financieros) PRELIMINAR
4ESAS 900365212-6 | RODRIGO ALBERTO PALACIO URIBE | TUHETH C;‘igﬂr SALAZAR | ANDRES BGiRLTLLEJézo FLOREZ NG CUMPLE
! UT OPERACION LOGISTICA 4R -ART 900188352-1 NUBIA MARCELA USMA YORMAN OSNAIDER OSORIO
RED LOGISTICA Y GESTION S.A.S i LIDA MARGOT JIMENEZ CARVAJAL
QUINTERO ATENCIA
2 DUBRANDS PEDRO JAVIER SARMIENTO CHARRY 9002752216 PEDRO JAXLTRi?{RM'ENTO MARIA DOLORES DIAZ YUSTY | ELKIN AVENDARO HERNANDEZ NO CUMPLE
MTA INTERNACIONAL S.A.S 900925777-9 Jutio Ayﬁ';isRZ:RT'NEZ WESLY SAIR PERALTATORRES | /" NDRES éi:ﬁ’;;AM'REZ
4 UT PDT- 24 CUMPLE
OPTIMA TM S.A.S. - EN REORGANIZACION 830059566-2 ALBERTO RENE OSORIO REYES ADRIANA TOVAR BERNAL | MARIA OLGA GARCIA MONTARA
TRANSPORTES ESPECIALES ACAR S.A 805021222-9 LUIS ALFREDO CHARRIA HURTADO NO APORTA NO APORTA
8 UNION TEMPORAL CORPOACAR 2023 NO CUMPLE
CORPORACION LIDERAZGO UNIVERSAL 900867690-8 NARDA CECILIA FORERO LUGO NO APORTA NO APORTA
ORGANIZACION AXON 360 S.AS. 800212052-5 GILBERTO GARCIA BUITRAGO MAR':miLRt:G%ARC'A MAR'A:S':BEIEF?A%GU'RRE
9 CONSORCIO MASIN LOGISTICA ART ARIA NELLY CARCIA ARA ANDREA AGUTRRE NO CUMPLE
ORGANIZACION SIMPLEX S.AS. 900233385-5 ADA STELLA CARVAJAL FERIA -
BUITRAGO ESTUPINAN
12 DOUGLAS TRADE S.A'S DOUGLAS TRADE S.A'S 830078025-0 GLORIA ':::;gf:wz bE HENRY ARENALES TORRES | NESTOR MAURICIO TORRES CERA NO CUMPLE
) PAULA ANDREA ACEVEDO MARIA DORELI TANGARIFE
QUINTA GENERACION S.A.S 900391059-5 SONIA JAIME COBOS MESA HIGUITA
s UT VISION ART - FCP 2024 PAULA ANDREA ACEVEDO MARIA DORELI TANGARIFE O @A
SONIA JAIMES COBOS 63333065-7 SONIA JAIME COBOS MESA HIGUITA
17 PUBLICIDAD MOVIL DE COLOMBIA S.A.S puBLIMoviL| T UBHCIDAD “ﬁﬁ\ét,\%\fiwwm SAS 900078051-6 JOSE LUIS BOLIVAR SOLARTE | STEFANIA CABRERA VALENCIA NASLY LOPEZ PINEDA NO CUMPLE
PATRIVIONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024
OBJETO DEL PROCESO - LOTE No. 2 “Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucion de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacion del Territorio — ART”
REVISOR FISCAL O CONTADOR EVALUACION
N° PROPONENTE INTEGRANTES NIT REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR INDEPENDIENTE FINANCIERA
(Estados Financieros) PRELIMINAR
SANDRA NATIVIDAD BARRERO
3 ROYAL PARK S.A.S ROYAL PARK S.A.S 800184306-1 NO CUMPLE
BARBOSA LILIAN MORALES ACEVEDO | VICTOR HERNANDO ZAMBRANO
COLOMBIANA DE SERVICIOS
5 COMEDORES & SUMINISTROS PROPONENTE SINGULAR 900782536-5 HENRY HERRERA SIERRA ANDRES LESMES OLACHICA NEBI SUAREZ ORTIZ NO CUMPLE
SAS
6 VIAJES TOUR COLOMBIA S.A.S VIAJES TOUR COLOMBIA S.A.S 900630951-7 DAVID JIMENEZ LOPEZ MARIA DIEB:;'EL?R SALAS | |AVIER ALONSO ABRIL CRIADO NO CUMPLE
NE ENO DUQUE
SINTONIZAR MEDIOS S.AS 8301078411 | MARTHA CECILIA DIAZ MANRIQUE | SANDRA MARIA CABALLERO | JUAN POG'\SEVCEZ obuau
7 UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA 2024 IO ATTORO BENAVIDES RODRIGUEZ NO CUMPLE
CARLA VANESSA JIMENEZ
AMPHIBIA INC 5.A.5 900716505-6 CASTRILLON LEIDY JOHANA GOMEZ GALVIS GIRALDO
10 PUBBLICA S.A.S PUBBLICA S.A.S 800064773-1 HERNAN DARIO DE SAN NICOLAS | FANNY STELLA TAMAYO VICTOR JOSE FREIRE DURAN CUMPLE
BOTERO PINEDA MEDINA
LTORIA ESTRATE EGRALSAS. -
CONSULTORIA ESTRATEGICA INTEGRAL S.A.5 811042842-7 LUIS GUILLERMO GOMEZ MAYA | MARIA ELENA JAIME LOPEZ FREDY GIOVANNY ROZO
CEINTESAS. AVELLANEDA
11 UT RENOVANDO TERRITORIOS NO CUMPLE

LOGISTICA'Y CONSULTORIA S.A.S BIC —
LOGYCON S.A.S BIC

901557264-7

GLORIA ETELVINA NAVARRO
QUINTERO

BERSELI SIERRA RAMIREZ

LUIS ALBERTO TENJO CHINCHILLA




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO - LOTE No. 2 “Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacion del Territorio — ART”
DAIRO DE JESUS BARRIENTOS | MAURICIO ANDRES CARDONA
14 IMAGROUP COLOMBIAS.A.S IMAGROUP COLOMBIA S.A.S 900075108-3 JUAN ESTEBAN TABORDA GRISALES 0 CALLE ° SUAREZ 0 NO CUMPLE
15 LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS S.A.S LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS S.A.S 900582854-4 SILVIA PATRICIA GOMEZ MARIA NANCY FORERO PENA NO CUMPLE
UZCATEGUI ELIZABETH BURITICA MARIN
16 EVENTO Y PROTOCOLOS EMPRESARIAL S.A.S. EVENTO Y PROTOCOLOS EYPE S.AS 900369179-9 NADER PALIS ZAQUILLE MARIA | LEYSBI ESTER VELEZ CASTILLO DORIS ANDREA RUSSI GALLO NO CUMPLE
18 PRIME PRODUCCIONES S.A. PRIME PRODUCCIONES S A 900062666-5 HUGO ALEJANDRO BENAVIDES EDNA YIRLEY CORREA SOTO VESID EDUARDO MONTANA NO CUMPLE
ARDILA UPEGUI
1]
Ly 65~ T B >
SHaar IS -
Elaboré Elaboré Elaboré Elaboré
Edwards Enrique Montafio Rodriguez Luz Nelly Guzmén Garzén Doris Constanza Zamudio Fajardo Jillyveth Salamanca Pulido
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP
{ ) (VH_WC\L:\'(J\' Aezmon] \ﬂg
e \ /
\ f
Elaboré Elaboré Elaboré
Irina Dorely Cuervo Garcia Doris Prieto Garzén Diana Marcela Acevedo
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP

Elaboré Elaboré
Jennylee Rodriguez Gonzélez Jhonnathan Jairo Avellaneda
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual

Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL
PROCESO LOTE
NO.1

“Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacion del Territorio — ART”

PROPONENTE No.1 i6n Preliminar Fil

delap

pre

por UT OPERACION LOGISTICA 4R -ART , integrada por 4E SAS NIT 900365212-6 y RED LOGISTICA Y GESTION S.A.S NIT 900188352-1

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE

NO CUMPLE

Diana Marcela Acevedo Gémez
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP

INTEGRANTE 1. 4E S.A.S. INTEGRANTE 2. RED LOGISTICA Y GESTION S.A.S
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Observaciones
Documento Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
INTEGRANTE 1. 4E S.A.S.
Inconsistencia en NOTA 5 (Gastos pagados por anticipado - corriente) frente
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X DOC. ULTIMA VERSION.pdf Folios 96- X DOC. ULTIMA VERSION.pdf  |a lo aportado en EE.FF. 2023.
110 Folios 78-81 INTEGRANTE 2. RED LOGISTICA Y GESTION S.A.S
Se requiere aportar notas a EE.FF. con corte a diciembre 31 de 2023.
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal X DOC. ULTIMA VERSION pdf Folios 121 - X DOC. ULTIMA VERSION.pdf
124 Folios 128-130
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X DOC. ULTIMA VERSION.pdf Folios 119 X boc. ULT;N:_A VSTSION'pdf
olios
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador . .
. . § P v P X DOC. ULTIMA VERSION.pdf Folios 127 X poc ULTIMA VERSION.pdf
independiente Folios 133
Tarjeta profesional del Contador X DOC. ULTIMA VERSION.pdf Folios 118 X poc. ULTIM_A VERSION.pdf
Folios 92
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. ULTIMA VERSION.pdf Folios 125 X poc. UL?TA V1E3RZSION.pdf
olios
INTEGRANTE 1. 4E S.A.S.
Inconsistencia en cuenta gastos de intereses y por tanto el indice de razon
de cobertura de intereses, toda vez que no se tienen en cuenta los intereses
::ezzijs::l;. :él:;i;ran:::;de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los X DOC. ULTIMA VERls?I’(é)N.pdf Folios 134- X DoC. l:L'II'.IM/i;‘/:RlSSISN.pdf les.rn;;:l;:.:.a:;r:‘:;i;g:;’;‘grc éis(?ltc;;ssg:s.tsos).

q ) olios A De acuerdo a las observaciones presentadas en los EE.FF. 2023 no se pueden
calcular los Indicadores Financieros dado que no se tiene certeza de las
cifras.

3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X Los Indicad Fi R "
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.744.861.990 X P
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X caleular de a;uer ola aEsEo Hs:erzvazclones
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X presentadas en los EE. FF. 2023.
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Calculo es de C: idad Fil
WTEGRANTEL.UT | o0V emon
OPERACION LOGISTICA 4R SAS
ART Indicador Valor
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ
ACTIVO CORRIENTE $ 27.053.170.397 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
ACTIVO TOTAL S 33.495.383.051 CAPITAL DE TRABAJO
PASIVO CORRIENTE $ 18.481.644.868 RAZON COBERTURA DE INTERESES
PASIVO TOTAL S 22.735.312.068 RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIMONIO $ 10.760.070.983 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
UTILIDAD OPERACIONAL S 2.672.518.343
GASTOS INTERESES
PORCENTAJE DE PARTICIPACION 50% 50%
S -
De acuerdo a las blecidas en el di de andlisis p! de la Ci ia Abierta No 45 de 2024, el pr NO CUMPLE Financier
Elaboré




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO
LOTE No. 1

“Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”

PROPONENTE No.2 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por DUBRANDS, NIT 900275221-6

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
D Cumple No cumple Folios Observaciones
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X DOC. 1. EEFF 2024 & Notas
Folios 01 - 20
DOC. 2. Dictamen Rev Fiscal
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X Du Brands S.A.S. - 2023 Folios
01-03
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X SPT solicita aportar Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios de la Contadora Maria Dolores
Diaz Yusty
Certificado de vigencia de inscripcidn y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X Discapacidad Folio 03
Tarjeta profesional del Contador X Se solicita aportar tarieta profesional de la contadora Maria Dolores Diaz Yusty
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X Di: idad Folio 05
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X Se solicita aportar el certificado de acreditacion de capacidad financiera
3.2.3. i de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.744.861.990 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 2,24
ACTIVO CORRIENTE $ 57.423.391.789 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 59,92%
ACTIVO TOTAL S 60.726.226.279 CAPITAL DE TRABAJO $ 31.749.827.854,00
PASIVO CORRIENTE S 25.673.563.935 RAZON COBERTURA DE INTERESES 15,83
PASIVO TOTAL S 36.388.352.025 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 14,42%
PATRIMONIO S 24.337.874.254 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 35,99%
UTILIDAD OPERACIONAL S 8.759.630.359
GASTOS INTERESES S 553.396.843
$ N
De acuerdo a las ici idas en el d de andlisis de la C ia Abierta No 45 de 2024, el proponente NO CUMPLE Financieramente.
LHwards
Elabor6

EDWARDS ENRIQUE MONTARNO RODRIGUEZ
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

'CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

‘OBJETO DEL PROCESO LOTE No. 2

“Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucion de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de a Agencia de Renovacién del Territorio — ART”

PROPONENTE No.3 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por ROYAL PARK S.A.S, NIT 800184306-1

[ 3.2, CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE 'NO CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
1.La informacién financiera reportada en el RUP de "gastos de intereses” difiere del valor indicado en los
Estados financieros 2023.
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X DOC. SARLAF Y ANEXOS Folios ) " . )
07-19 2.5e solicita aportar una Certificado de Representacién Legal en el que se registre Ia designacion de
VICTOR HERNANDO ZAMBRANO como Revisor Fiscal quién suscribié y dictaming los EEFF 2023.
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X DOC. SARLAF ;(?NEXOS Folios
Se solicita aportar certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del profesional
contador LILIAN MORALES ACEVEDO quién suscribe los estados financieros vigencia 2023. conforme lo
indicado en numeral 3.2.1.3. CERTIFICADO DE VIGENCIA DE INSCRIPCION Y ANTECEDENTES
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador X DISCIPLINARIOS DEL CONTADOR Y REVISOR FI/SCAL del Analisis Preliminar de la CV 045-2024, que|
indica: *(...)Certificado de vigencia de inscripcidn y antecedentes disciplinarios del contador y revisor
fiscal, que suscriben y dictaminan los Estados Financieros a 31 de diciembre del 2023, expedido por la
Junta Central de Contadores,con vigencia no superior a tres (3) meses a la fecha de cierre del proceso
()"
Se solicita aportar certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal
VICTOR HERNANDO ZAMBRANO quién suscribe y dictamina los estados financieros vigencia 2023/
conforme lo indicado en numeral 3.2.1.3. CERTIFICADO DE VIGENCIA DE INSCRIPCION Y ANTECEDENTES
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. Parafiscales All Folios 10 | P'SCIPLINARIOS DEL CONTADOR Y REVISOR FISCAL. del Andlisis Preliminar de la CV 045-2024, que
indica: “(...)Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del contador y revisor
fiscal, que suscriben y dictaminan los Estados Financieros a 31 de diciembre del 2023, expedido por la
Junta Central de Contadores,con vigencia no superior a tres (3) meses a la fecha de cierre del proceso
()"
Se solicita aportar tarjeta profesional del contador profesional LILIAN MORALES ACEVEDO quién
suscribe los estados financieros vigencia 2023. conforme lo indicado en numeral 3.2.1.4. TARJETA|
Tarjeta profesional del Contador X PROFESIONAL DEL CONTADOR Y REVISOR FISCAL del Andlisis Preliminar de la CV 045-2024, que indica:
"(...El proponente debe anexar copia de la tarjeta profesional el Contador Publico y del Revisor Fiscal,
que suscriben y dictaminan los Estados Financieros a 31 de diciembre del 2023. {...)"
Se solicita aportar tarjeta profesional del revisor fiscal VICTOR HERNANDO ZAMBRANO quién suscribe
y dictamina los estados financieros vigencia 2023.conforme lo indicado en numeral 3.. TARJETA|
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. Parafiscales All Folios 12 | PROFESIONAL DEL CONTADOR Y REVISOR FISCAL del Analisis Preliminar de la CV 045-2024, que indica:|
"(..El proponente debe anexar copia de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal,
que suscriben y dictaminan los Estados Financieros a 31 de diciembre del 2023. {...)"
DOC. CERTIFICADO DE
|Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos X ACREDITACION DE LA s Jici f f dad fi ! gil ad
Habilitantes, CAPACIDAD FINANCIERA Folios | 3¢ S01cita aportar anexo formato certificacion capacidad financiera totalmente diligenciado,
01-02
[ 3.2.3. Indicadores de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
TIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
ICAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
[ Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
INTL. ROYAL PARK S.A.S Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 8,10
ACTIVO CORRIENTE 6.918.763.516 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 3L,47%
ACTIVO TOTAL 10.153.486.585 CAPITAL DE TRABAIO S 6.064.396.606,00
PASIVO CORRIENTE 854.366.910 RAZON COBERTURA DE INTERESES 12,16
PASIVO TOTAL 3.195.441.765 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 23,50%
PATRIMONIO 6.958.044.820 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 34,29%
UTILIDAD OPERACIONAL 2.385.918.785
GASTOS INTERESES 196.168.881
s ,
De acuerdo a las condici idas en el de anlisis preliminar de la Convocatoria Abierta No 45 de 2024, el NO CUMPLE Fi
Elabore

JILLYVETH SALAMANCA PULIDO

Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL
PROCESO LOTE
No. 1

“Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucion de Eventos y/o

y/o Activi de la Agencia de

del Territorio — ART”

PROPONENTE No.4 i0 imi i iera de la

por UT PDT- 24, integrada por MTA INTERNACIONAL S.A.S -NIT 900.925.777-9 y OPTIMA TM S.A.S. -NIT 830.059.566-2

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE |

CUMPLE

INTEGRANTE 1. MTA INTERNACIONAL S.A.S INTEGRANTE 2. OPTIMA TM S.A.S.
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE Observaciones
Documento Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 1. Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 2.
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X DOCUMENTOS FINANCIEROS MTA X DOCUMENTOS FINANCIEROS OPTIMA
INTERNACIONAL SAS/ Folios 03 - 19 TM SAS/ Folios 02 - 29
Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 1. Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 2.
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal X DOCUMENTOS FINANCIEROS MTA X DOCUMENTOS FINANCIEROS OPTIMA
INTERNACIONAL SAS/ Folios 23 - 25 TM SAS/ Folios 30 -34
Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 1. Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 2.
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X DOCUMENTOS FINANCIEROS MTA X DOCUMENTOS FINANCIEROS OPTIMA
INTERNACIONAL SAS/ Folio 26 TM SAS/ Folios
Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 1. Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 2.
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOCUMENTOS FINANCIEROS MTA X DOCUMENTOS FINANCIEROS OPTIMA
INTERNACIONAL SAS/ Folio 29 TM SAS/ Folio 36
Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 1. Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 2.
Tarjeta profesional del Contador X DOCUMENTOS FINANCIEROS MTA X DOCUMENTOS FINANCIEROS OPTIMA
INTERNACIONAL SAS/ Folio 31 TM SAS/ Folios
Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 1. Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 2.
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOCUMENTOS FINANCIEROS MTA X DOCUMENTOS FINANCIEROS OPTIMA
INTERNACIONAL SAS/ Folio 28 TM SAS/ Folio 37
Anexo No. 12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 3. Anexo Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 3.
I X o - : X Anexo indicadores financieros / Folio
Habilitantes. indicadores financieros / Folio 01 o
3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.744.861.950 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
INTEGRANTE 1. MTA INTEGRANTE 2.
INTERNACIONALS.AS | OPTIMATM S.AS. Indicador Valor
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ 2,63
ACTIVO CORRIENTE S 15.724.290.634 | § 3.409.375.512 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 54,39%
ACTIVO TOTAL $ 18.995.634.547 | $ 9.600.243.446 CAPITAL DE TRABAJO s 11.845.201.577,00
PASIVO CORRIENTE S 6.037.584.310 | $ 1.250.880.259 RAZON COBERTURA DE INTERESES 6,59
PASIVO TOTAL s 11.062.693.138 | § 4.491.299.371 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 17,05%
PATRIMONIO S 7.932.941.409 | $ 5.108.944.075 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 37,38%
UTILIDAD OPERACIONAL S 4.707.445.595 | $ 167.658.167
GASTOS INTERESES S 732.406.543 | § 7.064.371
PORCENTAIE DE PARTICIPACION 60% 20%
B - S -
De acuerdo a las. enel de andlisis de la C Abierta No. 45 de 2024, el CUMPLE
=
s
Elaboré ! =
Jennylee Rodriguez Gonzélez
i i i Enlace C

Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO

LOTE No. 2 “Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucion de Eventos y/o Reuniones y/o Activi de la Agencia de 6n del Territorio — ART”
PROPONENTE No. 5 Evaluacion Preliminar Financiera de la propuesta presentada por COLOMBIANA DE SERVICIOS COMEDORES & SUMINISTROS S.A.S., NIT 900782536-5
[ 3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
1. La Nota 4 - Deudores No Corrientes difiere de la informacion aportada en los EEFF 2023.
5 COLSERVICO & i;\‘caplla\ suscrito y pagado en EEFF 2023 difiere de lo reportado en Certificado de Existencia y Representacion
N . . SUMINISTROS S.A.S\archiy
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X oo dc\EST:’D’;SW" 3. Se evidencia inconsistencia en el balance de la equacion patrimonial
FINANCTEROS Folios 01 11 | * L@ NOTA 13. COSTOS DE VENTAS difiere de la informacién aportada en los EEFF 2023
. 5. La Utilidad Operacional calculada difiere de la informacion aportada en los EEFF 2023
6. Las Notas a los EEFF 2022-2023 indican Ia sigla del Proponente como "COLSERVICO S.AS.", siendo lo correctol
"COLSERVICO & SUMINISTROS S.A.S."
5.COLSERVICO &
SUMINISTROS S.A.S\archivo
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X comprimido\Dictamen 1. Se requiere aclarar i i ia en el periodo
Estados Financieros. Folios
01-02
5.COLSERVICO &
SUMINISTROS S.A.S\archivo
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador M comprimido\CERTIFICADO | 1. No se aporta Certificado vigente del profesional contador, ANDRES LESMES OLACHICA, quien elabora y suscribe
JUNTA CENTRAL DE los EEFF 2023. Se requiere aportar.
CONTADORES-CONTADOR.
Folio 01
5.COLSERVICO &
SUMINISTROS S.A.S\archivo " X A . .
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X comprimido\DOCUMENTOS ; No se aporta cte"'f“ad" vigente del profesional revisor fiscal, NEBI SUAREZ ORTIZ, quien dictamina los EEFF 2023.
DEL REVISOR FISCAL, Folio | "edU1ere aportar:
01
5.COLSERVICO &
SUMINISTROS S.A.S\archivo
Tarjeta profesional del Contador X comprimido\CEDULA Y
TARJETA PROFESIONAL-
CONTADOR. Folio 02
5.COLSERVICO &
SUMINISTROS S.A.S\archivo
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X comprimido\DOCUMENTOS
DEL REVISOR FISCAL. Folio
5.COLSERVICO & 1. El pasivo total en Anexo, difiere de la informacion aportada en los EEFF 2023.
SUMINISTROS S.A.S\archivo |2. La Utilidad Operacional calculada difiere de la informacion aportada en los EEFF 2023
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X comprimido\FORMATO  |3. Se requiere que el Anexo 12 este firmado por el representante legal que suscribe los EEFF 2023, el sefior HENRY]|
CAPACIDAD FINANCIERA. [HERRERA SIERRA.
Folio 01
3.2.3. Indicadores de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o iguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAIO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X N den calcular los indicadores fi " de las cif EEFF 202
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utlidad TeTrereses Mayor o iguala 2 X 0 se pueden calcular los indicadores financieros, teniendo en que no se tiene certeza de las cifras en 023.
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X

Calculo Indicadores de Capacidad Financiera

Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ

ACTIVO CORRIENTE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

ACTIVO TOTAL CAPITAL DE TRABAJO
PASIVO CORRIENTE RAZON COBERTURA DE INTERESES

PASIVO TOTAL RENTABILIDAD DEL ACTIVO

PATRIMONIO RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS INTERESES
De acuerdo a las lici idas en el de andlisis preliminar de la Convocatoria Abierta No 45 de 2024, el NO CUMPLE Fi

il\ - ) &
e _\J:,;JEQ'Q.W_ | eien]
. \ /

Elaboré

Doris Prieto Garzén

Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



I PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
I CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO

LOTE No. 2 “Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”
PROPONENTE No.6 i6 imi i iera de la por VIAJES TOUR COLOMBIA SAS, NIT 900630951-7
I 3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones

DOC. 6 Viajes Tour Colombia S.A.S / s i st | ta 26. Aprobacién de | tados fi . tod deal
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X Viajes Tour Colombia S.A.5 4 de Oct | ¢ Présenta Incosistencia en fa nota 26. Aprobacion de los estados financieros, toda vez que no corresponde a fa

vigencia solicitada en el analis prelimiinar.
Folios 52-71 & P

DOC. 6 Viajes Tour Colombia S.A.S /
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X Viajes Tour Colombia S.A.S 4 de Oct
Folios 72-74

DOC.6 Viajes Tour Colombia S.A.S /
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador X Viajes Tour Colombia S.A.S 4 de Oct

Folios 97

DOC. 6 Viajes Tour Colombia S.A.S /

Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X Viajes Tour Colombia S.A.S 4 de Oct
Folios 103

DOC. 6 Viajes Tour Colombia S.A.S /

Tarjeta profesional del Contador X Viajes Tour Colombia S.A.S 4 de Oct

Folios 96

DOC. 6 Viajes Tour Colombia S.A.S /
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X Viajes Tour Colombia S.A.S 4 de Oct

Folios 102

1. El anexo 12. capacidad financiera, la cuenta gastos de intereses difiere de lo presentado en los EEFF 2023.
DOC. 6 Viajes Tour Colombia S.A.S/ |2. El indicador de Razén de cobertura de intereses difiere del calculado con lo aportado en los EEFF 2023.

Anexo No. 12 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X Viajes Tour Colombia S.A.S 4 de Oct |3. Los indicadores Rentabilidad del activo y rentabilidad del patrimonio estan trocados.
Folios 104 4. El profesional contador que firma el anexo 12 de capacidad financiera no corresponde al que firma los EEFF 2023.
3.2.3. Indicadores de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X

Calculo Indicadores de Capacidad Financiera

Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 2,55
ACTIVO CORRIENTE s 20.080.964.016 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 59,48%
ACTIVO TOTAL $ 24.611.889.003 CAPITAL DE TRABAJO $ 12.203.287.445,00
PASIVO CORRIENTE s 7.877.676.571 RAZON COBERTURA DE INTERESES 4,31
PASIVO TOTAL s 14.640.332.328 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 19,23%
PATRIMONIO s 9.971.556.675 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 47,47%
UTILIDAD OPERACIONAL S 4.733.992.435
GASTOS INTERESES S 1.099.034.427
$ B
De acuerdo a las ici i enel de analisis iminar de la C ia Abierta No 45 de 2024, el p NO CUMPLE Fii
Elaboré

Irina Dorely Cuervo Garcia
Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL
PROCESO LOTE No “Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”
2
PROPONENTE No.7 Preliminar Fi de la propuesta por UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA 2024, integrada por SINTONIZAR MEDIOS SAS NIT 830.107.841-1y AMPHIBIA INC SAS NIT 900.716.505-6
[ 3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I NO CUMPLE
INTEGRANTE 1.SINTONIZAR MEDIOS SAS INTEGRANTE 2. AMPHIBIA INC SAS
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Observaciones
Documento Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
Integrante 2.AMPHIBIA INC SAS
UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA
X . UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA  |Se solicita aportar Estado de situacién financiera y estado de resultados integral
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X 2024, d - Folio 79-80y 83- X
—Compresse . oo ¥ 2024_compressed - Folio 94 conforme lo establecido en el Analisis Preliminar numeral 3.2.1.1. ESTADOS!
FINANCIEROS BASICOS,
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal M UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA M Integrante 2.AMPHIBIA INC SAS
2024_compressed - Folio 76 - 77 No aporta dictamen a los EEFF 2023
Integrante 2.AMPHIBIA INC SAS
Certificado de vigencia de inscripcidn y antecedentes disciplinarios del Contador M UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA M UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA | El certificado de vigencia de inscripcion y disciplinarios del
2024_compressed - Folio 93 2024_compressed - Folio 113 contador LEIDY JOHANA GOMEZ GALVIS no se encuentra vigente a la fecha de cierre|
del proceso.
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA X UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA
2024 _compressed - Folio 90 2024 _compressed - Folio 109
. UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA
Tarjeta profesional del Contador X X
2024 _comoressed - Folio 92 2024 _comoressed - Folio 111
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA X UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA
2024 _compressed - Folio 89 2024 _comopressed - Folio 108
Integrante 2.AMPHIBIA INC SAS
Anexo No. 12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos M UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA M UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA | Conforme a las observaciones presentadas a los EEFF 2023, no se tiene certeza de las
Habilitantes. 2024_compressed - Folio 115 2024_compressed - Folio 115 cifras, por o que no se pueden validar los indicadores financieros.
3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor oiguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X No se pueden validar los indicadores financieros,
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X conforme a las observaciones a los EEFF 2023
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
SINTONIZAR MEDIOS SAS | AMPHIBIA INC SAS §
Indicador Valor
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ
ACTIVO CORRIENTE $  14.878.876.784,69 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
ACTIVO TOTAL $ 20.829.546.452,27 CAPITAL DE TRABAJO
PASIVO CORRIENTE $  11.033.940.130,90 RAZON COBERTURA DE INTERESES
PASIVO TOTAL $  14.377.322.505,98 RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIMONIO S 6.452.223.946,29 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
UTILIDAD OPERACIONAL B 2.807.892.136,38
GASTOS INTERESES s 415.358.991,00
PORCENTAIE DE PARTICIPACION 60% 0%
s -~
De acuerdo a las enel de anélisis preliminar de la Convocatoria Abierta No 45 de 2024, el NO CUMPLE Fi

bt

Elaboré

Luz Nelly Guzmén Garzén
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL
PROCESO LOTE
No. 1

“Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”

PROPONENTE No.8

dela

por UNION TEMPORAL CORPOACAR 2023, integrada por TRANSPORTES ESPECIALES ACAR S.A NIT 805021222-9 y CORPORACION LIDERAZGO UNIVERSAL NIT 900867690-8

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE

NO CUMPLE

INTEGRANTE 1. TRANSPORTES ESPECIALES ACAR S.A INTEGRANTE 2. CORPORACION LIDERAZGO UNIVERSAL
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Observaciones
Documento Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
Estados financieros bésicos a 31 de diciembre de 2023 X M Para los 2 integrantes, se requiere aportar EEFF conforme a lo indicado en
numeral 3.2. CAPACIDAD FINANCIERA del Anélisis Preliminar.
Para los 2 integrantes, se requiere aportar el dictamen de Revisor Fiscal o
contador independiente conforme lo indicado en numeral 3.2.1.2.
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS: "Con los estados financieros con
corte al 31 de diciembre de 2023, el proponente debe adjuntar el dictamen
suscrito por el revisor fiscal o, cuando no esté obligado a tener revisor
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal X X fiscal, un dictamen u opinion emitido por un contador publico
independiente diferente de aquel bajo cuya responsabilidad se hubiesen
elaborado los estados financieros, adjuntando copia de la tarjeta
profesional y certificacién de vigencia de inscripcion y antecedentes
disciplinarios expedida por la Junta Central de Contadores, con vigencia no
superior a tres (3) meses a la fecha de cierre del proceso. "
Para los 2 integrantes, se requiere aportar el CERTIFICADO DE VIGENCIA DE
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X X INSCRIPCION Y ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS del contador que elabora
los EEFF 2023.
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador Para los 2 integrantes, se requiere aportar el CERTIFICADO DE VIGENCIA DE
independiente X X INSCRIPCION Y ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS del revisor fiscal o contador]|
independiente que dictamine los EEFF 2023.
Tarjeta profesional del Contador X X Para los 2 integrantes, se requiere aportar la tarjeta profesional del
contador aue elabora los EEFF 2023.
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X X P.ara los 2 integr:?nles, se requiere apvortarvla tarjeta profesional del revisor|
fiscal o contador independiente que dictamine los EEFF 2023.
Anexo No. 12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los X X Se requiere aportar el Anexo 12. Certificado de Acreditacion de Capacidad
; Financiera.
3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.744.861.990 X No se pueden calcular los
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X indicadores de capacidad financiera
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Célculo Indicadores de Capacidad Financiera
TRANSPORTES CORPORACION
ESPECIALES ACARS.A | LIDERAZGO UNIVERSAL "
Indicador Valor
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ
ACTIVO CORRIENTE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
ACTIVO TOTAL CAPITAL DE TRABAJO
PASIVO CORRIENTE RAZON COBERTURA DE INTERESES
PASIVO TOTAL RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIMONIO RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS INTERESES
PORCENTAIE DE PARTICIPACION 50% 50%
$ $ -
De acuerdo a las enel de analisis de la C ia Abierta No 45 de 2024, el p NO CUMPLE Fi
Shooa Mvelanedo
Elaboré

JHONNATAN AVELLANEDA MESA

Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL
PROCESO LOTE “Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacion del Territorio — ART”
No. 1
PROPONENTE No.9 de la prop! por MASIN LOGISTICA ART, integrada por ORGANIZACION AXON360 S.A.S NIT 800212052-5 y ORGANIZACION SIMPLEX S.A.S NIT 900233385-5
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE | NO CUMPLE
INTEGRANTE 1. ORGANIZACION AXON360 S.A.S INTEGRANTE 2. ORGANIZACION SIMPLEX S.A.S
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Observaciones
D Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
INTEGRANTE 1. ORGANIZACION AXON360 S.A.S E INTEGRANTE 2.
Estados financieros bésicos a 31 de diciembre de 2023 X MASIN / 2.FINANCIERO/AXON/ X MASIN / 2. FINANCIERO/SIMPLEX | ORGANIZACION SIMPLEX S.A.S B -
Se solicita aportar las notas contables de caracter "especifico", las cuales|
den soporte y claridad a los EEFF 2023 presentados
MASIN / 2.FINANCIERO/AXON/ MASIN / 2.FINANCIERO/SIMPLEX/ |INTEGRANTE 2. ORGANIZACION SIMPLEX S.A.S
Dictamen debidamente firmado por el revisorfa fiscal X DICTAMEN DE REVISORIA FISCAL X DICTAMEN DE REVISORIA FISCAL | El dictamen aportado presenta una inconsistencia en el periodo certificado.
AXON320 2023/ Folios 01- 02 SIMPLEX 2023/ Folios 01- 02 Se solicita aportar el Dictamen a los EEFF 2023.
CME:i:: c/ :&Qf;giﬁ: ﬁ\f&'x MASIN / 2.FINANCIERO/SIMPLEX/
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X X CERTIFICADO JCC MARIA NELLY
GARCIA 30-07-23 AXON320 2023/
GARCIA 30-07-23/ Folio 01
Folio 01
CERTIFCADD CC MARI ANDREA MASIN/ 2ENANCIRO/AXON/
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X X CERTIFICADO JCC MARIA ANDREA
AGUIRRE 30-07-23 AXON320 2023/
N AGUIRRE 30-07-23/ Folio 01
Folio 01
MASIN / 2.FINANCIERO/AXON/ MASIN / 2.FINANCIERO/SIMPLEX/
Tarjeta profesional del Contador X CEDULA Y TP CONTADOR NELLY/ X CEDULA Y TP CONTADOR NELLY/ Folio
Folio 02 02
MASIN / 2.FINANCIERO/AXON/ MASIN / 2.FINANCIERO/SIMPLEX/
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X CEDULA Y TP REVISOR FISCAL X CEDULA Y TP REVISOR FISCAL MARIA/
MARIA/ Folio 02 Folio 02
INTEGRANTE 2. ORGANIZACION SIMPLEX S.A.S
Anexo No. 12 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos X MASIN / 2.FINANCIERO/ Anexo 12 X MASIN / 2.FINANCIERO/ Anexo 12 (1) |El valor de gasto de intereses no coincide con la informacién aportada en
Habilitantes. (1) / Folio 01 / Folio 01 los EEFF. A se evidencia ir en el valor calculado|
para el indicador de razén de cobertura de intereses.
3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice Margen Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X Dadas as ob § las N :
CAPITAL DE TRABAIO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.744.861.990 X adas las observaciones a las Notas a los
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X EEFF 2023, no pueden validarse los
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X Indicadores financieros.
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
[ Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
INTEGRANTE 1. INTEGRANTE 2.
o 16N o 16N
AXON360 S.A.S SIMPLEX S.A.S Indicador Valor
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ 3,00
ACTIVO CORRIENTE $ 6.263.936.766 | 4.241.648.736 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 29,43%
ACTIVO TOTAL 3 8.620.411.292 | § 5.464.957.074 CAPITAL DE TRABAJO 3 7.008.697.338,00
PASIVO CORRIENTE S 1.451.530.803 | $ 2.045.357.361 RAZON COBERTURA DE INTERESES 28304,49
PASIVO TOTAL 3 1.451.530.803 | $ 2.693.886.674 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 9,93%
PATRIMONIO $ 7.168.880.489 | $ 2.771.070.400 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 14,07%
UTILIDAD OPERACIONAL s 901.974.574 | $ 496.352.162
GASTOS INTERESES S 49.403 | $ -
PORCENTAIE DE PARTICIPACION 80% 20%
$ -8 -
De acuerdo a las enel de andlisis pi de la C ia Abierta No 45 de 2024, el pi NO CUMPLE Fi

Elaboro

Jennylee Rodriguez Gonzalez
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO
LOTE No. 2

“Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”

PROPONENTE No.10 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por PUBBLICA S . A . S, NIT 800064773-11

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
DOC. 10. PUBBLICA SAS/
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X PROPUESTA PUBBLICA S.A.S
Folios 60-109
DOC. 10. PUBBLICA SAS/
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X PROPUESTA PUBBLICAS.A.S
Folios 56
DOC. 10. PUBBLICA SAS/
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X PROPUESTA PUBBLICA S.A.S
Folios 112
DOC. 10. PUBBLICA SAS/
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X PROPUESTA PUBBLICA S.A.S
Folios 115
DOC. 10. PUBBLICA SAS/
Tarjeta profesional del Contador X PROPUESTA PUBBLICA S.A.S
Folios 111
DOC. 10. PUBBLICA SAS/
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X PROPUESTA PUBBLICA S.A.S
Folios 114
DOC. 10. PUBBLICA SAS/
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X PROPUESTA PUBBLICA S.A.S
Folios 53
3.2.3. i s de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 3,03
ACTIVO CORRIENTE s 24.829.020.000 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 42,96%
ACTIVO TOTAL $ 26.322.833.000 CAPITAL DE TRABAJO $ 16.624.175.000,00
PASIVO CORRIENTE S 8.204.845.000 RAZON COBERTURA DE INTERESES 10,32
PASIVO TOTAL $ 11.309.599.000 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 19,14%
PATRIMONIO S 15.013.234.000 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 33,56%
UTILIDAD OPERACIONAL $ 5.038.098.000
GASTOS INTERESES $ 488.011.000
$ N
De acuerdo a las enel de andlisis de la C ia Abierta No 45 de 2024, el CUMPLE
Elabor6 /

Irina Dorely Cuervo Garcia
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024
OBJETO DEL PROCESO LOTE ; ] s ' ;
P “Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucin de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”
PROPONENTE No. 11 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por UT RENOVANDO TERRITORIOS, integrada por CONSULTORIA ESTRATEGICA INTEGRAL S.A.S. - CEINTE S.A.S. NIT 8110428427 y LOGISTICA Y CONSULTORIA S.A.S BIC ~ LOGYCON S.A.S BIC NIT 9015572647
3.2 CAPACIDAD CUMPLE 0 NO CUMPLE NG CUMPLE
INTEGRANTE 1. CONSULTORIA ESTRATEGICA INTEGRAL S.A.S. - CEINTE S.A.S. INTEGRANTE 2. LOGISTICA Y CONSULTORIA S.A.S BIC - LOGYCON S.A.S BIC
Observaciones
321 CUMPLE 0 NO CUMPLE NG CUMPLE NG CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
INTEGRANTE 1. CONSULTORIA ESTRATEGICA INTEGRAL S.A.S. - CEINTE S.AS.
11 UT RENOVANDO La siguientes notas difieren de a informacién aportada en los EEFF 2023:
11. UT RENOVANDO TERRITORIOS\3.3 TERRITORIOS\S.3. REQUISITOS | - 2 Nota 3. Efectivo  Equivalentes a efectivo, Nota 6. Gastos Pagados por Anticipado y Otros Activos
ancieros bisicos a 31 de diciembre de 2023 X REQUISITOS FINANCIEROS CEINTE. Folios 01 X y Nota 7. Propiedad Planta y Equipo,
FINANCIEROS LOGYCON. Folios "
€ 2. Se solicita aclarar el detalle incluido en la Nota 10. Cuentas por Pagar Comerciales v Otras Cuentas|
por Pagar, bajo el titulo "PROVEEDOR" por un valor de $2.949.372.131 y su relacién con los EEFF|
2023.
INTEGRANTE 1. CONSULTORIA ESTRATEGICA INTEGRAL S.A.S. - CEINTE SAS.
En el dictamen no se evidencia la opinion expresa conforme lo establecido en el numeral|
3.2.1.2.DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS del anliss preliminar: "Solo se aceptard “dictamen
limpio”, entendiéndose por este, aquel en el que se declara que los Estados Financieros presentan
en todos los aspectos de importancia material, fa situacién financiera de la entidad
 los resultados de sus operaciones, de acuerdo con la normatividad contable aplicable a la entidad” .
11 UT RENOVANDO TERRITORIOS\3 3.
Dictamen debidamente firmado por e revisorfa fiscal X REQUISITOS FINANCIEROS CEINTE. Falos 21 X INTEGRANTE 2. LOGISTICA Y CONSULTORIA S.A.S BIC - LOGYCON S.A.S BIC
1. No aporta Dictamen debidamente firmado por contador independiente, conforme lo indicado en
numeral 3.2.1.2. DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS del Andlisis Preliminar que indica: "Con los
estados financieros con corte al 31 de diciembre de 2023, el proponente debe adjuntar el dictamen
suscrito por el revisor fiscal o, cuando no esté obligado a tener revisor fiscal, un dictamen u opinién
emitido por un contador publico independiente diferente de aquel bajo cuya responsabilidad se
hubiesen elaborado los estados financieros, adjuntando copia de la tarjeta profesional y
i6n de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios expedida por la Junta Central
de Contadores, con vigencia no superior a tres (3) meses a la fecha de cierre del proceso."
11 UT RENOVANDO
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X REléuf;%‘gs::s?f;;g:'é‘glzi'goi\!‘ 3‘25 X TERRITORIOS\3.3. REQUISITOS
- Follo FINANCIEROS LOGYCON. Folio 13
11, UT RENOVANDO TERRITORIOS\3.3 11. UT RENOVANDO INTEGRANTE 2. LOGISTICA Y CONSULTORIA S.A.S BIC - LOGYCON S.A.S BIC
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X viilivitptdisiiiividuat X TERRITORIOS\3.3. REQUISITOS | 1. Se debe aportar el Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador]
- FINANCIEROS LOGYCON. Folio 16 | piblico independiente que dictamine los EEFF 2023
11 UT RENOVANDO
Tarieta profesional del Contador X NE‘c;l‘lIUS:TZESNFC\JA\J/::J‘(DISRTOES'::‘ETIz:IEOi\S\ 2 X TERRITORIOS\3.3. REQUISITOS
ol FINANCIEROS LOGYCON. Folio 14
11, UT RENOVANDO INTEGRANTE 2. LOGISTICA Y CONSULTORIA S.A.S BIC - LOGYCON S.A.S BIC
11 UT RENOVANDO TERRITORIOS\3.3
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X O ARG e o F;‘ o X TERRITORIOS\3.3. REQUISITOS | 1. Se debe aportar la Tarjeta profesional del Contador publico independiente que dictamine los EEFF|
- Foli FINANCIEROS LOGYCON. Folio 17 |2023
UT RENOVANDO TERRITORIOS
1. El Anexo 12 no se encuentra suscrito conforme lo indicado en el numeral 3.2.3. INDICADORES DE
11, UT RENOVANDO CAPACIDAD FINANCIERA que indica: "NOTA 3: Diligenciar el ANEXO denominado “FORMATO DE
Anexo No. 12 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos « 11. UT RENOVANDO TERRITORIOS\3.3 X TERRITORIOS\3.2. Copacidad | CERTIFICADO DE ACREDITACION DE LA CAPACIDAD FINANCIERA PARA CUMPLIR CON LOS REQUISITOS
Habilitantes. Capacidad Financiera UT. Folios 01-02 A HABILITANTES”, con la informacion de los estados financieros a 31 de diciembre del 2023,
Financiera UT. Folios 01 - 02 :
debidamente firmado por el representante legal, contador publico y revisor fiscal. En caso de
tratarse de proponente plural debe estar firmado por el representante legal, contador publico y
revisor fiscal de cada uno de los integrantes que conforman el Consorcio y/o Unidn Temporal. "
323, DE CAPACIDAD CUMPLE O NO CUMPLE NG CUMPLE
i Cumple No cumple Observaciones
TIQUIDEZ: Activo cormiente/Pasivo corriente Mayor oguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o fgual a 70% X
CAPITAL DE TRABAIO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X No se pueden validar los indicadores financieros,
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utiidad de intereses Mayor o iguala 2 X teniendo las observaciones a los EEFF 2023
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Cllculo Indicadores de Capacidad Financiera
INTEGRANTE 1. INTEGRANTE 2.
CONSULTORIA Indicador Valor
ESTRATEGICA INTEGRAL | CONSULTORIA S.A.S BIC|
SAS. -CEINTESAS. | —LOGYCONS.ASBIC
Cuenta Valor Valor UQUIDEZ 4,60
'ACTIVO CORRIENTE 20.475.370.602 5.130.980.759 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 52,42%
ACTIVO TOTAL 23.054.829.771 5.139.980.759 CAPITAL DE TRABAIO s 0.052.629.080,00
PASIVO CORRIENTE 4.570.506.032 992.216.249 RAZON COBERTURA DE INTERESES 5,01
PASIVO TOTAL 13.043.689.183 1.734.686.375 RENTABILIDAD DELACTIVO 16,93%
PATRIVIONIO 10.011.140.588 3.405.294.384 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 35,58%
UTILIDAD OPERACIONAL 4.191.921.783 581.541.200
GASTOS INTERESES, 803.881.948 3.435.851
PORCENTAJE DE PARTICIPACION 50% S0%
S S -
De acuerdo al: i eld d liminar de la C ia Abierta No 45 de 2024, el proponente NO CUMPLE Financieramente.
e N e
C ot (e famin
Elaboré

Doris Prieto Garzon

Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



I PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
I CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO
“Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”

LOTE No. 1
PROPONENTE No.12 i6 imi i iera de la propuesta p por DOUGLAS TRADE S.A S, NIT 830078025-0
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
D Cumple No cumple Folios Observaciones
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X DOC. 01 Propesta Folios 55 1
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X boc. 01. Propguzesta Folios 76 1
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X DOC. 01. Propuesta Folios 90
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X boc. 01. Propgu;sta Folios 86 1
Tarjeta profesional del Contador X DOC. 01. Propuesta Folios 89
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. 01. Propuesta Folios 85
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X boc. 01. Prop:;sta Folios 92 1 El valor de la utilidad operacional difiere al de los EEFF 2023
3.2.3. i de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.744.861.990 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
i Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 2,65
ACTIVO CORRIENTE $ 9.169.903.825,00 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 38,89%
ACTIVO TOTAL $ 10.112.476.216,00 CAPITAL DE TRABAJIO $ 5.709.045.658,00
PASIVO CORRIENTE $ 3.460.858.167,00 RAZON COBERTURA DE INTERESES 135,30
PASIVO TOTAL $ 3.932.602.683,00 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 15,13%
PATRIMONIO $ 6.179.873.533,00 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 24,76%
UTILIDAD OPERACIONAL S 1.530.153.735,00
GASTOS INTERESES S 11.309.564,00
s N
De acuerdo a las ici idas en el de andlisis preliminar de la Ct ia Abierta No 45 de 2024, el proponente NO CUMPLE Financieramente.
Elaboré

Doris Constanza Zamudio Fajardo
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTGNOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

DE’ETIZ::L:R?CESO “Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucion de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacion del Territorio — ART”
PROPONENTE No.13 Evaluacion Preliminar Financiera de la propuesta presentada por UT VISION ART - FCP 2024, integrada por QUINTA GENERACION $.A.S.NIT 900391059-5 y SONIA JAIMES COBOS NIT 63333065-7
[ 3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE T NO CUMPLE
INTEGRANTE 1. QUINTA GENERACION S.A.S. INTEGRANTE 2. SONIA JAIMIES COBOS
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Observaciones
Documento Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA Y DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X SOPORTES X FINANCIERA Y SOPORTES
Folios 03 - 29 Folios 37 - 56
DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA Y DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal X SOPORTES X FINANCIERA Y SOPORTES
Folios 30 - 36 Folios 57 - 59
DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA Y DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X SOPORTES X FINANCIERA Y SOPORTES
Folios 65 Folios 65
DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA Y DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X SOPORTES X FINANCIERA Y SOPORTES
Folios 62 Folios 62
DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA Y DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD
Tarjeta profesional del Contador X SOPORTES X FINANCIERA Y SOPORTES
Folios 63 Folios 63
DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA Y DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X SOPORTES X FINANCIERA Y SOPORTES
Folios 60 Folios 60
El valor de | dicad: i : Liquidez, Nivel d
DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA Y DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD varor de fos indlcadores fnancieros: tiquides, Rive °¢
y o e Endeudamiento, Razén de cobertura intereses, Rentabilidad del
Anexo No. 12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X SOPORTES X FINANCIERA Y SOPORTES
- activo y rentabilidad del patrimonio presentan diferencia frente a|
Folios 01 - 02 Folios 01 - 02
los calculados.
3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
TIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.744.861.990 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
[RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
[RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
[ Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
INT1. QUINTA GENERACION
INT 2. SONIA JAIMES COB
SAS so s cosos Indicador Valor
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ 11,44
ACTIVO CORRIENTE s 10.624.057.000 | § 8.316.482.000 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 36,51%
ACTIVO TOTAL S 11.266.255.000 | $ 12.084.837.000 CAPITAL DE TRABAJO $ 17.285.107.000,00
PASIVO CORRIENTE s 1.267.721.000 | $ 387.711.000 RAZON COBERTURA DE INTERESES 11,06
PASIVO TOTAL $ 5.211.543.000 | $ 3.314.735.000 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 15,32%
PATRIMONIO S 6.054.712.000 | $ 8.770.102.000 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 24,13%
UTILIDAD OPERACIONAL S 2.926.303.000 | $ 650.560.000
GASTOS INTERESES s 323.411.000 | $ ,
PORCENTAJE DE PARTICIPACION 75% 25%
S -5 -
De acuerdo a las enel de anélisis preliminar de la Convocatoria Abierta No 45 de 2024, el NO CUMPLE Fi

Elaboré
JILLYVETH SALAMANCA PULIDO

Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO

“Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”

LOTE No. 2
PROPONENTE No.14 Evaluacién Prelimi Fil a de la pr pr da por IMAGROUP COLOMBIA S.A.S, NIT 900075108-3
| 3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
D Cumple No cumple Folios Observacio
DOC. 1. Los valores de las cuentas gastos de intereses y Ganancia Operativa (Utilidad Operacional) referenciado en el
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X 1._EEFF_2023_Imagroup |Registro Unico de Proponentes RUP presenta diferencia con la informacién presentada en los EE.FF. 2023.
(002).pdf DEFINITIVOS.pdf
Folios 01 - 32
DOC. 19.DICTAMEN DE
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X REVISORIA FISCAL 2_023
FIRMADO. pdf.pdf Folios 01 -
03
Certificado de vigencia de inscripcidn y antecedentes disciplinarios del Contador X DOC. DAIRO BARRIFNTOS )
OCTUBRE.pdf Folios 01
DOC. MAURICIO ANDRES
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X CARDONA - octubre.pdf
Folios 01
DOC. cedula y tp de contador
Tarjeta profesional del Contador X y revisor fiscal.pdf Folios 01 -
04
DOC. cedula y tp de contador
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X y revisor fiscal.pdf Folios 01 -
04
1. Los valores de las cuentas gastos de intereses y Ganancia Operativa (Utilidad Operacional) referenciado en el
Anexo No. 12 Capacidad Financiera presenta diferencia con la informacion presentada en los EE.FF. 2023.
DOC.
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X ANEXO_12_CAPACIDAD_FIN |2. Los valores de los indicadores RAZON COBERTURA DE INTERESES, RENTABILIDAD DEL ACTIVO, RENTABILIDAD DEL|
ANCIERA Folios 01-02 PATRIMONIO calculados presentan diferencia con lo relacionado en el Anexo No. 12.
3.2.3. Indi es de C d Fi iera CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X N " lcular d doal b . tad los EE. FF. 2023
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X 0 s€ puede calcular de acuerdo a las observaclones presentacas en fos EL. . !
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
| Calculo dores de dad Financiera
Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ
ACTIVO CORRIENTE $ 21.922.685.000 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
ACTIVO TOTAL S 27.045.006.000 CAPITAL DE TRABAJO
PASIVO CORRIENTE $ 4.952.123.000 RAZON COBERTURA DE INTERESES
PASIVO TOTAL S 9.952.123.000 RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIMONIO $ 17.092.883.000 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS INTERESES
S N
De acuerdo a las dici blecidas en el d de analisis pr de la C ia Abierta No 45 de 2024, el proponente NO CUMPLE Financieramente.

Elaboré

Diana Marcela Acevedo Gémez
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO
LOTE N.2

“Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacion del Territorio — ART”

PROPONENTE No.15 Evaluacion Preliminar Financiera de la propuesta presentada por LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS S.A.S, NIT 900582854-4

| 3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE

NO CUMPLE

3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE

NO CUMPLE

Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
DOC. ESTADOS FINANCIEROS 1- La ecuacién patrimonial presenta inconsistencias
" : fei . LGN 2023/ESTADOS FIN
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X LOGISTY éESTION 2023 2- Presenta diferencia en el valor del patrimonio entre los EEFF2023 y RUP
Folios 01 - 04/ Folios 01-03 3- El Estado de Resultado presenta inconsistencias en el calculo general
DOC. DOC. ESTADOS
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X FINANCIEROS LGN 2023
Folios 05 - 07
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador X Antecedentes Junta Fentral Se solicita aportar el f:enlflcado de‘ vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios de la contadora ELIZABETH
de Contadores Folio 01 BURITICA MARIN, segun lo establecido en el AP
Certificado de vigencia de inscripcidn y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X boc. Doi‘ T.evl;s;ra Fiscal
olio
: . D tos Contadi Foli
Tarjeta profesional del Contador X ocumentos OZ" adora Folio Se solicita aportar la tarjeta profesional de la contadora ELIZABETH BURITICA MARIN, segun lo establecido en el AP
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. boc. R.evlsora Fiscal
Folio 02
DOC. ANEXO12 FORMATO . PR 1 s
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X CERTIF ACREDI CAPACIDAD LEl va‘Ior del patrimonio indicado, n? corresponde aa informacion aporta‘da en los EEFF 2023
) 2- Teniendo en cuentas las observaciones a los EEFF 2023, no se puede validar el anexo
FINANCIERA Folios 01 - 02
3.2.3. de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X N g lcular los indicad debido alas ob . tad los EEFF 2023
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X 0 se pueden calcular los indicadores, debico a fas observaciones presentadas en los
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X

Calculo Indicadores de

Capacidad Financiera

Valor

Cuenta
ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE

PASIVO TOTAL

PATRIMONIO

UTILIDAD OPERACIONAL

GASTOS INTERESES

Valor

LIQUIDEZ

NIVEL DE

ENDEUDAMIENTO

CAPITAL DE TRABAJIO

RAZON COBERTURA DE INTERESES

RENTABILIDAD DEL ACTIVO

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

De acuerdo a las

enel

de la C

ia Abierta No 45 de 2024, el proponente NO CUMPLE Financieramente.

SHlaae IS

Elaboré

EDWARDS ENRIQUE MONTARO RODRIGUEZ
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO

“Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacion del Territorio — ART”

LOTE No. 2
PROPONENTE No.16 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por EVENTOS Y PROTOCOLO EMPRESARIAL SAS, NIT 900369179-9
I 3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE

Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
"PROPUESTA
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X CONVOCATORIA 045 2024"
Folios 38-48
Se requiere aportar el dictamen de Revisor Fiscal o contador independiente conforme lo indicado en numeral 3.2.1.2.
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS: "Con los estados financieros con corte al 31 de diciembre de 2023, el
proponente debe adjuntar el dictamen suscrito por el revisor fiscal o, cuando no esté obligado a tener revisor fiscal,
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X un dictamen u opinidn emitido por un contador publico independiente diferente de aquel bajo cuya responsabilidad
se hubiesen elaborado los estados financieros, adjuntando copia de la tarjeta profesional y certificacion de vigencia
de inscripcién y antecedentes disciplinarios expedida por la Junta Central de Contadores, con vigencia no superior a
tres (3) meses a la fecha de cierre del proceso."
"PROPUESTA
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X CONVOCATORIA 045 2024"
Folio 54
Certificado de vigencia de inscripcidn y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X PROPUESTA CONV_OCATORlA
045 2024 Folio 51
"PROPUESTA
Tarjeta profesional del Contador X CONVOCATORIA 045 2024"
Folio 55
"PROPUESTA
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X CONVOCATORIA 045 2024"
Folio 52
"PROPUESTA
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X CONVOCATORIA 045 2024"
Folio 37
3.2.3. de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o iguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 1,87
ACTIVO CORRIENTE $ 7.825.145.770 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 61,97%
ACTIVO TOTAL S 8.140.777.848 CAPITAL DE TRABAJO S 3.631.862.606,00
PASIVO CORRIENTE S 4.193.283.164 RAZON COBERTURA DE INTERESES 7,76
PASIVO TOTAL S 5.044.969.956 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 13,48%
PATRIMONIO S 3.095.807.892 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 35,44%
UTILIDAD OPERACIONAL s 1.097.228.711
GASTOS INTERESES s 141.444.717
$ N
De acuerdo a las blecidas en el d de andlisis de la C ia Abierta No 45 de 2024, el proponente NO CUMPLE Financieramente.
At ) Avelaceda
Ok o

Elaboré

JHONNATAN AVELLANEDA MESA
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




| PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
| CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO
LOTE No. 1 “Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”
PROPONENTE No.17 i imi i iera de la prop! p por PUBLICIDAD MOVIL DE COLOMBIA S.A.S PUBLIMOVIL, NIT 900078051-6
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
DocC. 3.2.11 ESTADOS
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X FINANCIEROS BASICOS2023 Folios|La informacion financiera difiere de lo presentado en el RUP, razén por la cual no se tiene certeza de las cifras.
03-15
DOC. 3.2.1.2 DICTAMEN Publicidad
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X Movil de Colombia SAS ANO 2023
Folios 01 - 03
DOC. 3.2.1.3 CERTIFICADO DE
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X INSCRIPCION-CONTADOR &

RFISCAL Folios 02
DOC. 3.2.1.3 CERTIFICADO DE
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X INSCRIPCION-CONTADOR &
RFISCAL Folios 01
DOC. 3.2.1.3 CERTIFICADO DE

Tarjeta profesional del Contador X INSCRIPCION-CONTADOR &|Se solicita aportar la tarjeta profesional de la contadora STEFANIA CABRERA VALENCIA quien firma los EEFF 2023.
RFISCAL Folios 00 - 02
DocC. 3.16 ANEXO!

Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X 5.CUMPLIMIENTO DE

OBLIGACIONES  DE  SEGURIDAD
SOCIAL Folios 03

DOC. 3.2. ANEXO 12.CERTIFICADO i <
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X DE ACREDITACION CAPACIDAD Las cuentas AFTIVO CORRIENTE, ACTIVO TOTAL y PATROMONIO difieren de la aportada en los EEFF 2023, raz6n por
la cual no se tiene certeza de las cifras.

FINANCIERA
3.2.3. Indicadores de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.744.861.990 X Dadas las observaciones presentadas no se pueden calcular los indicadores
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X financieros.
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ
ACTIVO CORRIENTE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
ACTIVO TOTAL CAPITAL DE TRABAIO
PASIVO CORRIENTE RAZON COBERTURA DE INTERESES
PASIVO TOTAL RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIMONIO RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS INTERESES
s -
De acuerdo a las ici i enel de anilisis iminar de la C ia Abierta No 45 de 2024, el p NO CUMPLE Fil
Elaboré

Doris Constanza Zamudio Fajardo
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



| PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
| CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO
LOTE No.2 “Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”
PROPONENTE No.18 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por PRIME PRODUCCIONES S A, NIT 900.062.666-5
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
PROPUESTA PRIME . N -
Estados financieros bésicos a 31 de diciembre de 2023 X PRODUCCIONES ART - Folios 29 - La.nota 2 . Gastos de administracion y gastos de personal” difiere de
la informacion aportada de los EEFF 2023.
31Y34-45
PROPUESTA PRIME
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X PRODUCCIONES ART - Folios 46 -
48
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador X PROPUESTA PRIME .
PRODUCCIONES ART - Folio 52
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X PROPUESTA PRIME .
PRODUCCIONES ART - Folio 49
Tarjeta profesional del Contador X PROPUESTA PRIME .
PRODUCCIONES ART - Folio 54
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X PROPUESTA PRIME .
PRODUCCIONES ART - Folio 50
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X PROPUESTA PRIME -
PRODUCCIONES ART - Folio 28
3.2.3. i de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
i Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 8,40
ACTIVO CORRIENTE S 2.079.141.327 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 14,16%
ACTIVO TOTAL S 2.821.775.276 CAPITAL DE TRABAJO S 1.831.721.358,00
PASIVO CORRIENTE S 247.419.969 RAZON COBERTURA DE INTERESES 11,31
PASIVO TOTAL $ 399.457.877 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 8,20%
PATRIMONIO $ 2.422.317.399 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 9,56%
UTILIDAD OPERACIONAL S 231.500.504
GASTOS INTERESES S 20.476.510
S -
De acuerdo a las ici idas en el de la C ia Abierta No 45 de 2024, el proponente NO CUMPLE Financieramente.
Elaboré

Luz Nelly Guzman Garzén
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



ABIERTA EN PAZ - PA-FCP.

PROPONENTES LOTE 1

[PROP. 01- UT OPERACION LOGITICA 4R ART NAD 407,092 [LOTE |
IPROP. 02 DU BRANDS 545 lLoe 1
[PROP 04 UNION TENPORAL UT POT24 [lore
IPROP. 08 UT CORPOACAR 2023 lLoe 1
[PROP. 12- DOUGLAS TRADE SAS lore 1
[PROP- 13- UT VISION ART - FCP 2024 lore 1
IPROP. 17 PUBLINOVIL lore 1
[PROP - 03 CONSORCIO MASI LOGISTICA ART lLoe 1

COMITE EVALUADOR




'ROCIO DEL PILAR IEVANO MOYANO LUZ STELLA MARTINEZ DAZA 'SERGIO LUIS DONADO ROSALES
Contratista DPGI Contratista DPGI Contratista DPGI



FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES
TECNICAS - ANEXO 15

UT OPERACION LOGISTICA 4R-ART NAD:407,092-0

4 E SAS: NIT 900,365,212-6 50% PORCENTAJE DE PARTICIPACION
RED LOGISTICA Y GESTION SAS: NIT 900,188,352-1 50% PORCENTAJE DE PARTICIPACION

RODRIGO ALBERTO PALACIO URIBE

< APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)?

sl

FECHA DE EXPEDICION RUP 2/10/2024 (Misma fecha de los dos integrantes de la union temporal)
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES
Prestar ol senico de operacionlogistca integral para reclizarfa Red Logistica particio como union temporal UT Unidad ADR con un porcentaje de
CONTRATO1 | AGENCIA DE DESARROLLO RURAL [promocian y difusion de oferta institucional de la Agencia de Desarrollo 620,06 80141600 80141600 cipacion del 50% pero en el formato de Anexo 14 se presentan como Red
Rural a nivel nacional. Logistica Gnicamente no como union temporal.
- Registra 5 codigos UNSPSC
Prestacion de servicios para la operacion logistica de los eventos
GOBERNACION DE ANTIOQUIA  [institucionales que requiera la Gobernacion de Antioquida en los |4 E SAS ejecuto el contrato
CONTRATO2 | (CINA DE COMUNICACIONES  diferentes municipios del departamento, de conformidad con las 634867 80141600 80141600 \cegisra 5 c6digos UNSPSC
ordenes de pedido expedidas por la Oficina de Comunicaciones.
Prestacion de servicios operativos para la ejecucion de medidas de
UNIDAD PARA LAATENCION Y  |satisfaccion a las victimas del conflicto armado interno y para el Red Logistica eject el contrato
CONTRATO 3 REPARACION INTEGRAL ALAS  [desarrollo de actiividades institucionales enfocadas a garantizar la 2415 80141600 80141600 Loy o )
. 5 : : IR . Registro 5 codigos UNSPSC
VICTIMAS latencion, asistencia y reparacion a la poblacion victima del conflicto
larmando interno
CONTRATO 4 Acreditan mediante on que son mipyme y de mujeses, ma:
(MIPYME-ESAL- solo anexan 3 certificados de contratos ejecutados.
MUJERES) Las certificaciones las acredita Red Logistica.

RESUMEN

ITEM

EMPRESA/ENTIDAD

OBJETO

DOCUMENTO CUMPLE CON
CRITERIOS

OBSERVACIONES

CONTRATO 1: 500
PERSONAS EN
CIUDAD CAPITAL
(No Bogotd)

AGENCIA DE DESARROLLO RURAL

Prestar el servicio de operacion logistica integral para realizar la
promocion y difusion de oferta institucional de la Agencia de Desarrollo
Rural a nivel nacional.

sl

Ciudad Capital:
MONTERIA 500 PERSONAS
SAN JOSE DEL GUAVIARE 600 PERSONAS

CCONTRATO 1: 200
PERSONAS en
Municipio PDET

AGENCIA DE DESARROLLO RURAL

Prestar el servicio de operacion logistica integral para realizar la
promocion y difusion de oferta institucional de la Agencia de Desarrollo
Rural a nivel nacional.

RESUMEN

sl

(CANTAGALLO : 400 PERSONAS

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? Sl ey fimado
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
Fecha de Vencimiento 31/03/2025 (Misma fecha para los dos integrantes de la Union Temporal)
RESUMEN

(Presenta Contribucién Parafiscal para la Promocion del|

Turismo ? sl
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
2 Qué trimestre presenta? TERCER TRIMESTRE 2024

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO




RESUMEN INDIVIDUAL

CRITERIO CUMPLE/NO CUMPLE
ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA NO CUMPLE

FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE

EXPERIENCIA RUP ACRED\EDA OFERENTE ANEXONo. [ v &
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE

ANEXO No. 14 [

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CUMPLE
CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION

DEL TURISMO [

PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE

RESUMEN INDIVIDUAL

INO CUMPLE




PROPONENTE DU BRANDS SAS

NIT 900,275,221-6

PEDRO JAVIER SARMIENTO CHARRY

'ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA
FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES

TECNICAS - ANEXO 15

EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14
'(APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? Sl
FECHA DE EXPEDICION RUP 3 de octubre de 2024
LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 2024?
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO 'VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC 'OBSERVACIONES
- Se valida conforme Ia cerifcacion aportada, la participacion en la Union
| Temporal UT POR EL DEPORTE 2022 con el 50%
‘organizacion - Registra 5 codigos UNSPSC
‘CONTRATO 1 MINISTERIO DEL DEPORTE 15.452,34 80141600 80141600 - Informacion extraida de los documentos 1. RUP-03-Oct 2024-Du y I.
intercolegiados |Exp.MINDEPORTE, teniendo en cuenta que no se aporta la relacion de contratos
en el Anexo 14, el cual se requerita como subsanacion para garantizar
complettud de la propuesta.
Teniendo en rta el Anexo 14, no se RUPsi
| experiencia a acreditar coresponde a a presentada con el documento pdf
| denominado "Certificacion Oficina Asesora de Comunicaciones Contrato 762-
2018 (1)
OFICINA ASESORA DE certificacion no cuenta con la informacion contractual que
‘CONTRATO 2 [COMUNICACIONES DE LA CAJA DE permita validar, objeto, estado del contrato. Esta certificacion igualmente se-
VIVIENDA POPULAR |presenta suscrita por el supervisor del contrato, contrario a lo citado en la Nota 2
del numeral 3.3.2.3.
e lanota del | ante
it di i el numeral
3.3.23.
CONTRATO 3 NA NA NA NA NA NA
|CONTRATO 4 (MIPYME: | Acreditan que son MIPYME fimig mujeres
ESALMUJERES) NA NA NA NA NA [pero o anexan sino 2 contratos como experiencia.
HABILITANTE ‘OFERENTE ANEXO No. 14
DOCUMENTO CUMPLE
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO CON CRITERIOS. RESUMEN 'OBSERVACIONES
'CONTRATO 1: 500 [No se verifica en e ,
PERSONAS EN NO informacion requerida en el punto 3 del numeral 3.3.2 del Analisis Preliminar, que establece que: "3.
CIUDAD CAPITAL (No Mir jecucion de para minimo 500 asistentes en una ciudad
Bogotd) capital del pafs (no se tendra en cuenta los eventos ejecutados en Bogola D.C.)"
INo se verifica en tificaci (per N litacio
c?’térkgg'{‘o‘;..z:u o informacion requerida en el punto 4 del numeral 3.3.2 del Anisis Preliminar, que establece que: ™.
P Mir 3 Ia ejecucion de minimo 200 asistentes en un (01) municipio
de los sefialados en el articulo 3 del Decreto 893 de 2017 (...)"
RESUMEN
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO |
Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? si |
JE1documento presentado corresponde almismo o
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025
REsUMEN _
PARAFISCAL PARA LA PRONOCION DEL TURISHO
P fbucion Parafscal para a o
Turismo ?
2El documento presentado corresponde al mismo .
proponente?
¢ Qué trimestre presenta? 'SEGUNDO TRIMESTRE 2024
PERSONAL MINNO REQUERIDO
/ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO REQUERIDO

RESUMEN INDIVIDUAL

CRITERIO

1 |ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA ICUMPLE

2 |FECHA DE EXPEDICION DE RUP ICUMPLE

2 |EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14 INO CUMPLE
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE

3 |ANEXONo. 14 (OGRS

4 |REGISTRO NACIONAL DE TURISMO ICUMPLE
[CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION DEL

5 [tuRismo e

6 |[PERSONAL MINIMO REQUERIDO ICUMPLE

RESUMEN INDIVIDUAL INO CUMPLE




UNION TEMPORAL UT PDT-24

- AS - NIT 800.925.777-9 - 60%
- OPTIMA TM SAS - NIT 830.059.566-2 - 40% partiipacion

Julio Andrés Martinez Calderén

APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)?

WA A - NIT 800.925.77
FECHA DE EXPEDICION RUP - OPTIMA TM SAS - NIT 830.050.566-2- 40% partciacion - 30 de septiembre do 2024
TEM EMPRESAENTIDAD OBJETO VALOR SMMLY #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES
(Cumple guamente con s cédigos 801419, 901016, 01115, 901 116.
s cont 0%, 0 g
(Contrato 895 de 2019 (S877,803. Vlk . contalo: $33.334 872.276 -
oniralo 895 de 2019 . Para el valor pmpﬂmanal a reconocer, los SMMLV serian de 11.392,60 de los 37975,35 reportados
riratar g
et setara Mot s e, o,
CONTRATO1  |MINISTERIO DEL INTERIOR terestres, y 1139260 69- MTA INTERNACIONAL 80141600 f’a‘;‘:ﬁﬂe‘;‘“ﬁ‘:‘;‘d“’f""' consta o siguiente:
eterial g apoyoytodas aquela aciones e 010
actividades (eventos y reuniones) que debe realizar . Emﬁﬁ'@imﬁﬁmm
(Contracual
801419, 901016, 901115, 801 116.
ep 212018 Vaidacion SMML - Ao 2018 (§781.242), Valdado corira r. conrato: Aprta certicacion donde
e conti aciny consta o siguente:
CONTRATO2 |JURISDICION ESPECIAL PARA LA PAZ i 672 174-OPTIMA sorete0 | SO e e
presencia a Jursdiccién Especia paraa Paz e o0ts
- Fimante de la certicacion

'DOCUMENTO CUMPLE
EMPRESAENTIDAD ‘CON CRITERIOS

OBSERVACIONES

Cammw 895 de 2019

CONTRATO 1: 500 emrgue de suministar al Ministerio l aimentacién, ajamiento, ONDE ASAMBLH DE INDIGENAS FILIALES A ACTIVA, realizado en ciudg
PERSONAS EN CIUDAD |MINISTERIO DEL INTERIOR terrestres, 3 si de Cali, Valle del Cauca, para 1125 per
CAPITAL (No Bogotd) material de apoyo y lodas aquelias acciones ok 21 Ano 3.1 CERTIFICACION MININTERIOR

actividades (eventos y reuniones) que debe realzar

(Contrato 895 de 2019

CONTRATO 1: 200 encargue de suministrar al Miniterio la aimentacion, alﬂ;amwemn Se verifca para evemo MINGA COMUNITARIA PARA FORTALECIMIENTO DEL GOBIERNO PROPIO RESGUARDO
PERSONAS en Municipio| MINISTERIO DEL INTERIOR terestres, ¥ si [SIONA BUENAVISTS rio Asis, P
PDET mateial de apoyo y todas aquellas acciones Folio 29 Anexo 3.A. CERTIFICAC\ON MIN \NTERIOR

actividades (eventos y reuniones) que debe realizar

RESUMEN

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? st

IMTA INTERNATIONAL - Fecha de Expedicion: 09/07/2024

[Fecha de Vencimiento: 31/03/2025

|OPTIMA EN REORGANIZACION - Fecha de Expedicion: 0110412024
[Fecha de Vencimiento: 31/03/2025

Fecha de Vencimiento

igencia 2024 - Fecha y hr
de verificacion: 04-10-2024 08:28:23

(Cacigo de verifcacion:

| CAE20241004-AD81KP46.

£Qué trimestre presenta?
OPTIM/ tercer trir 2024 -
[Fechay hora de vericacion: 02-10-2024 12:50:15

Codigo de verficacion:

(CAE20241002-V3IN92L0

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO REQUERIDO

RESUMEN INDIVIDUAL
CRITERIO CUMPLE/NO CUMPLE

1 |ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA CUMPLE
2 |FECHADE EXPEDICION DE RUP CUMPLE
2 |EXPERIENCIARUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14 (CUMPLE
3 |EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14 CUMPLE
4 |REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (CUMPLE
5 |CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION DEL TURISMO CUMPLE
6 |[PERSONAL MINIMO REQUERIDO (CUMPLE

RESUMEN INDIVIDUAL CUMPLE




¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo?

¢El documento presentado corresponde al mismo proponente?

Fecha de Vencimiento

RESUMEN

NO

PARA LA

DEL TURISMO

¢ Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocién del Turismo ?

¢El documento presentado corresponde al mismo proponente?

£Qué trimestre presenta?

RESUMEN

NO

PERSONAL MiNIMO REQUERIDO
ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO REQUERIDO

UT CORPOACAR 2023
PROPONENTE TRANSPORTES ESPECIALES ACAR S.A-50%
CORPORACION LIDERAZGO UNIVERSAL 50%
NIT CORPORACION LIDERAZGO UNIVERSAL NIT_ 900867690 - 8
TRANSPORTES ESPECIALES ACAR S.A. NIT 805021222 - 9
REPRESENTANTE LEGAL DIANA MARIXA PEREZ APRAEZ
ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA'
FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES TECNICAS -
ANEXO 15
RUP /ANEXO No. 14
APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? S
FECHA DE EXPEDICION RUP 9 de septiembre de 2024
¢LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 20247 CUMPLE
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC (OBSERVACIONES
TRANSPORTES ESPECIALES ACAR S.A, se obliga para con
 TRANSPORTES ESPECIALES GALERAS EXPRESS SAS. a Cumple con dos codigos
realizar actividades de operador logistico y de suministro en todas Para efectos de la acreditacion de la experiencia con el particular, no se verifica
CONTRATO 1 g;tgi:gz;i;ggzzigﬁs las actividades que se lleven a cabo durante la vigencia del 5.384,62 172 80141600 el cumplimiento de lo sefialado en el punto 6 del numeral 3.3.2.3.
: contrato de conformidad con lo establecido en la clausula de [DOCUMENTOS VALIDOS PARA LA ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA
ificaciones técnicas y en la siguiente descripcion de REQUERIDA
actividades
No cumple teniendo en cuenta que su objeto no da cuenta de actividades
relacionadas con la operacion logistica de acuerdo con lo sefialado en el punto
2 del numeral 3.3.2. EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE
| Aunar esfuerzos técnicos, financieros, operativos y administartivos (ANEXO 14) del documento Analisis Preliminar, el cual precisa: “2. Objeto del
para llevar a cabo la implementacion de acciones de contrato: La operacion logistica debe ser la actividad principal que se sefialen
CORPORACION PARA EL . . . . :
lemprendimiento social en los territorios como herramienta de en el objeto de los contratos aportados en concordancia con el objeto de la
DESARROLLO SOCIAL Y - 5 "
CONTRATO 2 lautogestion para la reconstruccion del tejido social; en el marco del 1.226,62 62 80101600 |presente convocatoria.
CULTURAL DEL VALLE DEL CAUCA . . " . : "
convenio interadministrativo No. 4173.010.26.1.642-2021 suscrito Igualmente la experiencia se acredita mediante contratos y no documentos de
|- CORPOVALLE- . " . . N ) . o
entre el Distrito de Santiago de Cali - Secretaria de Desarrollo ejecucion del mismo, no siendo posible verificar la informacion adicional
Territorial y Partcipacién y CorpoVale. requerida con la experiencia minima del oferente.
Igualmente se verifica que tratdndose de una experiencia con un particular no se
cumple lo sefialado en el punto 6 del numeral 3.3.2.3. DOCUMENTOS
VALIDOS PARA LA ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA REQUERIDA
No cumple teniendo en cuenta que su objeto no da cuenta de actividades
Aunar esfuerzos institucionales para brindar soporte metodolégico i con 2 operacion logistica de acuerdo con lo sefalado en el punto
P ; P g 2 del numeral 3.3.2. EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE
a las asociaciones de pequefios y medianos productores del Valle ! - ot
9 y e (ANEXO 14) del documento Andlisis Preliminar, el cual precisa: "2 Objeto del
del Cauca a través de la implementacion de una estrategia integral g ! . €1 0| °
[Mpe 2 contrato: La operacion logistica debe ser la actividad principal que se sefialen
para a apertura y consolidacién de nuevos mercados nacionales y en el objeto de los contratos aportados en concordancia con el objeto de la
CORPORACION PARA EL regionales y; la implementacion de un proceso de gestion de oferta oo ‘
CONTRATO 3 DESARROLLO SOCIAL Y y demanda para mercados nacionales e internacionales articulada 1.963,10 63 80111500 i . "
‘ Iqualmente la experiencia se acredita mediante contratos y no documentos de
CULTURAL - CORPOVALLE. a la tecnificacion de la produccion; en el marco del proyecto o N 5 N .
— N ejecucion del mismo, no siendo posible verificar la informacion adicional
denominado "mejoramiento de los procesos de produccin, 8 endo p
" > requerida con la experiencia minima del oferente.
transferencia tecnologica transformacion, mercadeo y
comercializacion de asociaciones de pequefios y medianos N
roductores fruticolas del departamento del Valle del Caucar Igualmente se verifica que traténdose de una experiencia con un particular no se
i ) cumple lo sefialado en el punto 6 del numeral 3.3.2.3. DOCUMENTOS
VALIDOS PARA LA ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA REQUERIDA
CCONTRATO 4 (MIPYME-ESAL-
MUJERES)
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14
DOCUMENTO CUMPLE
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO CON CRITERIOS RESUMEN OBSERVACIONES
. No se verifica en ninguna de las certificaciones aportadas como experiencia, la acerditacion de la
CONTRATO 1: 500 PERSONAS informacion requerida en el punto 3 del numeral 3.3.2 del Analisis Preliminar, que establece que: "3.
EN CIUDAD CAPITAL (No NO o 4 o y . " ;
Bogotd) Minimo una debera evidenciar la ejecucion de un evento para minimo 500 asistentes en una ciudad
oo capital del pais (no se tendré en cuenta los eventos ejecutados en Bogoté D.C.)"
No se verifica en ninguna de las certificaciones aportadas como experiencia, la acerditacion de la
CONTRATO 1: 200 PERSONAS NO informacion requerida en el punto 4 del numeral 3.3.2 del Analisis Preliminar, que establece que: "4.
en Municipio PDET Minimo una debera evidenciar la ejecucion de un evento para minimo 200 asistentes en un (01)
municipio de los sefialados en el articulo 3 del Decreto 893 de 2017 (...)"
RESUMEN
I REGISTRO NACIONAL DE TURISMO




RESUMEN INDIVIDUAL

CRITERIO CUMPLE/NO CUMPLE

1 ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA NO CUMPLE
2 FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE
2 EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXONo. 14 [NO CUMPLE
3 EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. Lo o o
4 REGISTRO NACIONAL DE TURISMO INO CUMPLE
R CONTRIBUCION PARAFI?EQ:.S mﬂ LAPROMOCIONDEL Lo o e
6 PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE

RESUMEN INO CUMPLE




PROPONENTE

'CONSORCIO MASIN LOGISTICA ART - NAD: 407.056-0

ORGANIZACION AXON360 S.A.S. - NIT No 800.212.052-5 - 80%

NIT ORGANIZACION SIMPLEX S.A.S - NIT No 900.233.385-5 - 20%
REPRESENTANTE LEGAL GILBERTO GARCIA BUITRAGO
ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE

TECNICAS - ANEXO 15

RUP AANEXO No. 14
¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? sl
FECHA DE EXPEDICION RUP 25/09/2024 (los dos integrantes)
(LAFECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 20247 CUMPLE
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES
Prestar los servicios de apoyo integral para la planeacion,
[SECRETARIA DISTRITAL DE |coordinacion, organizacion y ejecucion de los eventos y actividades 76 - AXON N
CONTRATO 1 |\ 7 GRACION SOCIAL lque requierala SDIS para el desarrollo de su gestion institucional y 649782 32- SIMPLEX 80141600 |Cumple con todos los codigos.
talento humano.
Prestacién de servicios para la organizacion, administracion y
UNIDAD DE RESTITUCION DE lejecucion de acciones logisticas para la realizacion de eventos de i
CONTRATO2 |- ceas |a Unidad Administrativa Especial de Gestion de Restitucion de 1797.82 13- SIMPLEX 80141600 (Cumple con todos los cédigos.
Tierras despojadas
Prestacion de servicios para apoyar las acciones logisticas,
técnicas y operativas que le facilten al Ministerio TIC y al Fondo
[FONDO UNICO DE TECNOLOGIAS  [Unico de Tecnologias de la Informacién y las Comunicaciones la " s .
CONTRATO3 |DE LA INFORMACION Y implementacion de su estrategia de divulgacien a partr de las 557254 4121_75"7;?& 80141600 gg:oue':T:iogeznﬁﬁf:;;'l";‘fz";’ el supervisor del conirato, ontrario afo
LAS COMUNICACIONES - FONTIC  |diferentes actividades de difusion, promocion y divulgacion e
titucional de los programas y proyectos gt tan orientados a
fomentar el uso y apropiacion de las TIC en la ciudadania.
CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14
EMPRESA/ENTIDAD OBJETO DOCUMENTO CUNPLECON. | - pesumen OBSERVACIONES
‘:':nsl':‘:s'"y"‘;ee:::::’:u":s i:‘;;‘{:; 'leh;f‘f;‘:e"j: 'T"‘%‘Sy":io o INO CUMPLE - Al no habiltarse Ia certiicacién expedida por FONTIC, no se puede verificar lo estipulado
oL e A0S o e i s " e s e e e o

LAS COMUNICACIONES - FONTIC

diferentes actividades de difusion, promocion y divulgacion
institucional de los programas y proyectos que estén orientados
fomentar el uso y apropiacion de las TIC en la ciudadania.

tendra en cuenta los eventos ejecutados en Bogota D.C.)"
Iqualmente se acredita con una certificacion suscrita por el supervisor del contrato, ontrario a o citado
en la Nota 2 del numeral 3.32.3.

Prestacion de servicios para la organizacion, administracion y

[EVENTO EN VALENCIA (CORDOBA) PARA 2000 PERSONAS de acuerdo con anexo de la certificacion

UNIDAD DE RESTITUCION DE ejecucion de acciones logisticas para la realizacion de eventos de
TIERRAS la Unidad Administrativa Especial de Gestion de Restitucion de
Tierras despojadas
RESUMEN
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO
¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? Sl
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025
REStEN _
PARA LA DEL TURISMO
¢Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocion sl
del Turismo ?
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
¢ Qué trimestre presenta? 2024-3
REStEN _

PERSONAL MiNIMO REQUERIDO

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO

ITEM
CONTRATO 1:
500 PERSONAS
EN CIUDAD
CAPITAL (No
Bogoté)
CONTRATO 1:
200 PERSONAS
en Municipio
PDET

RESUMEN INDIVIDUAL

CRITERIO CUMPLE/NO CUMPLE
1 ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA CUMPLE
2 FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE
R EXPERIENCIA RUP ACRS(I)JIEDA OFERENTE ANEXO [\ i e
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA
s OFERENTE ANEXO No. 14 [oeliAE
4 REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CUMPLE
CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION
s DEL TURISMO B
6 PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE
RESUMEN INDIVIDUAL NO CUMPLE




PROPONENTE DOUGLAS TRADE SAS,

NIT 830.078.025-0
REPRESENTANTE LEGAL GLORIA ISABEL GOMEZ DE ESCOBAR

ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA|

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE
CONDICIONES TECNICAS - ANEXO 15

RUP A A ANEXO No. 14

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? sl

FECHA DE EXPEDICION RUP 1 de octubre de 2024

ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC (OBSERVACIONES

Brindar el servicio de operador logistico que proporcione el apoyo

CONTRATO 1 INSTITUTO COLOMBIANO DE necesario para Ia_ ejecuc_llbn d_e eventos de capacitacion, 7571.99 2 80141900 Cumple con todos los codigos

BIENESTAR FAMILIAR - ICBF e on de las diferentes La informacion se verifica conforme lo cita el acta de liquidacion del contrato.
estrategias del ICBF

Prestar el servicio de operacion logistica para apoyar a la
Subgerencia de Gestion y Desarrollo Productivo, de acuerdo a las
CONTRATO2 |DESARROLLO necesidades que se presenten en el proceso de divulgacion,

. Aami 50Ci0_ izativo y de arti ion en el marco
RURAL - INCODER del acompafiamiento DRET y victimas en las zonas focalizadaspor
el INCODER

INSTITUTO COLOMBIANO DE Cumple con todos los codigos
2.989,06 62 80141900 SMMLV 2.989,06

La informacion se verifica conforme o cita el acta de liquidacion del contrato.

CONSORCIO FONDO COLOMBIA EN
PAZ 2019,
COMO VOCERO Y ADMINISTRADOR A . -
coordinacion y desarrollo de reuniones, capacitaciones, eventos y

CONTRATCSNDEL demas actividades estratégicas que requiera la

PATRIMONIO AUTONOMO FONDO > sralvaisas que req '
COLOMBIA Agencia de Renovacion Del Territorio- ART, tanto en el nivel central
EN PAZ -PA-FCP como regional y/o donde la Agencia lo requiera.’

EL CONTRATISTA se obliga a prestar sus servicios de operador
logistico para la organizacion,

8.705,08 138 90111500 Cumple con todos los codigos

CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)

EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14
TEM EMPRESAENTIDAD OBJETO DOCUMENTO CUMPLE | - gesumen OBSERVACIONES

CON CRITERIOS

CONTRATO 1: Prestar el servicio de operacion logistica para apoyar a la

Subgerencia de Gestion y Desarrollo Productivo, de acuerdo a las
5“:; EESDDAN;S ::l)\IESST :&ggfg LOMBIANO DE necesidades que se presenten en el proceso de divulgacion,

EVENTO PARA 1600 PERSONAS EN MANIZALES

EVENTO PARA 3370 PERSONAS EN NEIVA

La certificacion que respalda esta informacion se encuentra suscrita por el supervisor del contrato,
contrario a lo citado en la Nota 2 del numeral 3.3.2.3.

NO

. i 50Ci0_ izativo y de arti ion en el marco
CA::;:':"gNo RURAL - INCODER del acompafiamiento DRET y victimas en las zonas focalizadaspor

el INCODER

gg;g;%mo FONDO COLOMBIAEN EL CONTRATISTA se obliga a prestar sus servicios de operador

CONTRATO 1: logistico para la organizacion,
200 PERSONAS cg{m 0 VOCERO Y ADMINISTRADOR| coordinacion y desarrollo de reuniones, capacitaciones, eventos y
en Municipio demas actividades estratégicas que requiera la
PDET PATRIMONIO AUTONOMO FONDO Agencia de Renovacion Del Territorio- ART, tanto en el nivel central
COLOMBIA N ! -
como regional y/o donde la Agencia lo requiera.’

EVENTO PARA 400 PERSONAS EN MUNICIPIO DE CONVENCION
La certificacion que respalda esta informacion se encuentra suscrita por el supervisor del contrato,
contrario a lo citado en la Nota 2 del numeral 3.3.2.3.

Sl

EN PAZ -PA-FCP

RESUMEN

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl

¢El documento presentado corresponde al mismo

proponente? sl

Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025

CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION DEL TURISMO

¢Presenta Contribucién Parafiscal para la Promocién
del Turismo ?

sl

¢El documento presentado corresponde al mismo

proponente? sl

¢Qué trimestre presenta? TERCERO

PERSONAL MINIMO REQUERIDO

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO

RESUMEN INDIVIDUA
CRITERIO CUMPLE/NO CUMPLE
1 ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA CUMPLE
2 FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE
) EXPERIENCIA RUP ACR;(EIEDA OFERENTE ANEXO [ o) o
s |EXPERIENCIA HABILALAEP;(LE ,QSTEDMDA OFERENTE |\ cimpLE
4 REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CUMPLE

CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION
5 DEL TURISMO U




PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE

RESUMEN INDIVIDUAL NO CUMPLE




PROPONENTE UT VISION ART - FCP 2024 NAD: 406.721-0
NIT QUINTA GENERACION S.A.S. NIT 900.391.059-5
SONIA JAIMES COBOS NIT 63.333.065-7
REPRESENTANTE LEGAL SONIA JAIMES COBOS

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES
TECNICAS - ANEXO 15

ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA

EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)?

sl

FECHA DE EXPEDICION RUP 23/09/2024 (Para los dos integrantes)
¢LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 20247 CUMPLE
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES
Contratar los servicios de un operador, que brinde apoyo logistico necesario para la
ejecucion y realizacion de las activi de itacion, alineacion égi
A iali promocion, i de victimas,
CONTRATO 1 | S ot |forelecimient nstuciona e os diferentes procesos de s dieccones y o 15- SONIA JAIVES w0160 NO CUMPLE - FIRMA DE LA CERTIFICACION
VICTIVAS subdirecciones de la Unidad para la Atencion y Reparacion Integral a las Victimas, S COBO POR EL SUPERVISOR DEL CONTRATO
en la modalidad de monto agotable, de conformidad con las caracteristicas y
requerimientos sefialados en el anexo técnico (5) del Pliego de Condiciones,
documento que hace parte integral del contrato.
CoNTRATO2 |  ™NSTITUTO COLOMBIANO DE |Prestarelservico de apoyo agistico neoesariopara & organizacin  reaizaciin de ot017 66- QUINTA a0141600 NO CUMPLE - FIRMA DE LA CERTIFICACION
BIENESTAR FAMILIAR - ICBF - N o GENERACION POR EL SUPERVISOR DEL CONTRATO
diferentes estrategias del ICBF.
CONTRATO 3
CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14
DOCUMENTO CUMPLE
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO CON CRITERIOS RESUMEN OBSERVACIONES
Contratar los servicios de un operador, que brinde apoyo logistico necesario para la Al no habilitarse las certificaciones presentadas, no se puede verificar lo
CONTRATO 1: ejecucion y realizacion de las activi de itacion, alineacion é estipulado en los puntos 3 y 4 del numeral 3.3.2 del Analisis Preliminar, que
v i on, promocion, iento de victimas, establecen que: "3. Minimo una debera evidenciar la ejecucion de un
GEERSONAS UNIDAD PA.RA LAATENCION Y fortalecimiento institucional de los diferentes procesos de las direcciones y evento para minimo 500 asistentes en una ciudad capital del pais (no se
EN CIUDAD REPARACION INTEGRAL A LAS N . " " - NO . . " "y g M
CAPITAL (No VICTIMAS subdirecciones de la Unidad para la Atencion y Reparacion Integral a las Victimas, tendra en cuenta los eventos ejecutados en Bogota D.C.)" y "4. Minimo una
Bogotd) en la modalidad de monto agotable, de conformidad con las caracteristicas y deberd evidenciar la ejecucion de un evento para minimo 200 asistentes en
4 sefialados en el anexo técnico (5) del Pliego de Condiciones, un (01) municipio de los sefialados en el articulo 3 del decreto 893 de 2017
documento que hace parte integral del contrato. y que se incluyen en el ANEXO MUNICIPIOS PDET."
Al no habilitarse las certificaciones presentadas, no se puede verificar lo
estipulado en los puntos 3 y 4 del numeral 3.3.2 del Analisis Preliminar, que
ICONTRATOM; Prestar el servicio de apoyo logistico necesario para la organizacion y realizacion de establecen que: '3, Minimo una deber evidenciar 2 ejecucion de un
200 PERSONAS | INSTITUTO COLOMBIANO DE o ':j"y 9istico necesario para a org i P o evento para minimo 500 asistentes en una ciudad capital del pais (no se
en Municipio BIENESTAR FAMILIAR - ICBF s);en Ot rategias d \eICBF € elas tendra en cuenta los eventos ejecutados en Bogota D.C.)" y "4. Minimo una
PDET ierentes estrategias del . debera evidenciar la ejecucion de un evento para minimo 200 asistentes en

un (01) municipio de los sefialados en el articulo 3 del decreto 893 de 2017
y que se incluyen en el ANEXO MUNICIPIOS PDET."

RESUMEN
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO
¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025

RESUMEN

CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION DEL TURISMO

¢Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocion

del Turismo ? st
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
¢Qué trimestre presenta? 2024-3

PERSONAL MINIMO REQUERIDO

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO

REQUERIDO

RESUMEN INDIVIDUAL

CRITERIO

CUMPLE/NO CUMPLE




ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA CumPLE
FECHA DE EXPEDICION DE RUP CumPLE
EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEX i oy
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE
ANEXO No. 14 (OGN
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CumPLE
CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION
DEL TURISMO (L
PERSONAL MINIMO REQUERIDO CuMPLE
RESUMEN INDIVIDUAL NO CUMPLE




PROPONENTE PUBLICIDAD MOVIL DE COLOMBIA SAS - PUBLIMOVIL
NIT 900078051-6
REPRESENTANTE LEGAL JOSE LUIS BOLIVAR SOLARTE
ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA|
FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES TECNICAS - ANEXO 15
RUP /ANEXO No. 14
¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? sl
FECHA DE EXPEDICION RUP 4 de septiembre de 2024
¢LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 20247 CUMPLE
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO 'VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES
Cumple igualmente con los codigos 801419, 901016, 901115, 901116.
Para efectos del presente proceso convalida la parte en SMMLV para logistica
sin el valor de la adicion que describe el desarrollo de actividades de
capacitacion
Validacion SMMLV - Afio 2013 (3589.500). Validado contra vr. contrato:
$5.183.111.837
000199.43 CONV,EYNIO Mj 6,0 DE 2013 " Para el valor proporcional a reconocer, los SMMLV serian de 7.062,11
Prestacion de servicios logisticos y de apoyo a la gestion, con oot corlicacion donde contn 1o dulente:
CONTRATO 1 ORGANIZACION DE ESTADOS IBEROAMERICANOS PARA LA [plena autonomia técnica y administrativa, en las actividades 706211 3 80141600 pCcontmio terminado 9 :
EDUCACION, LA CIENCIA Y LA CULTURA (OEI) |desarrolladas en el marco del convenio de cooperacion - B N
intemacional M160-13, celebrado entre el ministerio del interory la - Fecha de nico 22.06-2013
’ - Fecha de terminacion: 15-12-2013
- Firmante de la certificacion:
La certificacion aparece suscrita por el supervisor del contrato, Alvaro Mancera
Ospina, como gerente de la U.T Gobernabilidad y Desarrollo de la OEI, contrario
alo citado en la Nota 2 del numeral 3.3.2.3.
Se requiere que aporte certificacion suscrita conforme a la nota del numeral
antes citado o documento adicional conforme lo sefialado en el numeral 3.3.2.3.
Cumple igualmente con los codigos 801419, 901116
Validacion SMMLV - Afio 2012 (§566.700). Validado contra vr. contrato:
$900.000.000 - Cumple
GGC NO. 218 DE 2012 |Aporta certificacién donde consta lo siguiente:
Prestar servicios de apoyo a la gestion del Ministerio de Minas y - Contrato terminado
Energia en la logistica necesaria para la organizacion, - Fecha de inicio: 30-11-2012
CONTRATO 2 MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA desarrollo y ion de o tros que 1.588,14 8 80141600 - Fecha de terminacién: 31-12-2012
permitieran la realizacion de la consulta previa a su cargo con los - Firmante de la certficacién:
|grupos étnicos correspondietes al "Proyecto de Ley por medio del La certificacion incluye firma del Germéan Eduardo Quintero Rojas, en calidad de
cual se reforma el Cédigo de Minas y se dictan otras disposiciones” CONTRATISTA contrario a lo citado en la Nota 2 del numeral 3.3.2.3.
Se requiere que aporte certificacion suscrita conforme a la nota del numeral
antes citado o di les de acuerdo con lo sefialado en el
numeral 3.3.2.3.
En RUP cumple igualmente con los codigos 801419, 901016, 901116.
Validacion SMMLV - Afio 2023 ($1.160.000). Validado contra vr. contrato:
073 DE 2023 $130.000.000 - Cumple
Contratar la prestacién de servicios de operacién logistica integral INo se presenta soporte de ejecucion del contrato, se presenta aceptacion de
CONTRATO 3 COLPENSIONES para la realizacion de jornadas o actividades presenciales y/o 112,07 82 80141600 oferta. No es posible verificar en este sentido, estado del contrato, fecha de
virtuales de caracter Institucional, Educativo, de Bienestar y de inicio, fecha fin, ni valor correspondiente a las actividades ejecutivas, las cuales
|Atencion de Tramites de COLPENSIONES a nivel nacional. se requiere desagregar por no ser parte del alcance del contrato.
Se requiere que se presenten los soportes de ejecucion en los términos que
sefiala el numeral 3.3.2.3.
En RUP cumple con los cdigos 801419, 901016, 901116
Validacion SMMLV - Afio 2023 ($1.160.000). Validado contra vr. contrato:
$5.111.968.999 - Cumple
|Aporta certificacion donde consta lo siguiente:
- Fecha de inicio: 7 de noviembre de 2023
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS |APLICA MIPYMES - Fecha de terminacion: 30 diciembre de 2023
CONTRATO 4 PUBLICOS-UAESP 4182.010.26.1.678-2023 Suscrita por Director de la Unidad Administrativa Especial de Servicios Publicos—
(MIPYME-ESAL- SANTIAGO DE CALI DISTRITO ESPECIAL, DEPORTIVO, A . 4.406,87 83 80141600 UAESP, Diego Fernando Cortés Reyes. Se requiere confirmar la calidad de
Realizar la produccién y logistica del espectculo visual y luminoso ¥ rmand ¢
MUJERES) CULTURAL, del Alumbrado Navidefio "Cali un relato popular 2023" |quien firma la certificacion a través del contrato o los documentos validos que
TURISTICO, EMPRESARIAL Y DE SERVICIOS pop sefiala el numeral 3.3.2.3.
Igualmente la certificacion aportada refiere "Esta certificacion no tiene validez sin
|as estampillas de ley (Acuerdo Municipal 0434 del 2017 y Ordenanza 474 de
diciembre de 2017, Nuevo Estatuto Tributario Departamental”, dichas
lestampillas no aparecen, siendo necesario que se presente la certficacion que
|cumpla con los requisitos sefialados.
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14
DOCUMENTO CUMPLE
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO CON CRITERIOS RESUMEN (OBSERVACIONES
La certificacion aportada relaciona diversos eventos realizados en la ciudad de Cali, precisando para la
CONTRATO 1: validacion del requisito el Evento premiacion mejor cuadra alumbrada de CALI - con asistencia de: 500
500 PERSONA'S UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS APLICA MIPYMES Personas
EN CIUDAD. PUBLICOS-UAESP - SANTIAGO DE CALI DISTRITO ESPECIAL, |4182.010.26.1.678-2023 NO
CAPITAL (No DEPORTIVO, CULTURAL, TURISTICO, EMPRESARIAL Y DE  |Realizar la produccion y logistica del espectaculo visual y luminoso Sin embargo la certificacion sefiala "Esta certificacion no tiene validez sin las estampillas de ley
Bogotd) SERVICIOS |del Alumbrado Navidefio "Cali un relato popular 2023" (Acuerdo Municipal 0434 del 2017 y Ordenanza 474 de diciembre de 2017, Nuevo Estatuto Tributario
Departamental", dichas estampillas no aparecen, siendo necesario que se presente la certificacion que
cumpla con los requisitos sefialados.
La certificacion no relaciona el municipio PDET dénde se realizo el evento ni el nimero especifico de
C.00190-13 CONV.E.NIO M1§0 DE2013 . istentes al mismo de idad con lo sefialado en el numeral 3 del item 3.3.2. EXPERIENCIA
CONTRATO 1: Prestacion de servicios logisticos y de apoyo a la gestién, con HABILITANTE ACREDITADA OFERENTES
S PERBOUAR| o241 O ESTAOOS BEROMMERIONS PATA L s i s, n s e o L coacnspce sl nisr o sl Ao eras g o
en FDE;‘"" g (OE) et:a"".a af»:?aeo '1“;'“‘ s °d°""°’|"° f °.°‘?:f’?°‘d“| erory 2 U.T Gobernabilidad y Desarrollo de la OE!, contrario a lo Gitado en la Nota 2 del numeral 3.3.2.3.
gEl’"aC'W‘a 13, celebrado enire el ministerio del interior y I Se requiere que aporte certificacion o documentos acreditados para validacion de lo pertinente a esta
experiencia.
RESUMEN
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO
¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? Sl
¢El documento presentado corresponde al mismo proponente? sl




Fecha de Vencimiento Fecha de Expedicion: 01/04/2024 - Fecha de Vencimiento: 31/03/2025

RESUMEN

PARALA DEL TURISMO

¢Presenta Contribucién Parafiscal para la Promocién del Turismo ? sl
¢El documento presentado corresponde al mismo proponente? sl

Presentada para el tercer trimestre de la vigencia 2024 - Certificado con Fecha y hora de
¢ Qué trimestre presenta? verificacion: 02-10-2024 09:25:05
Codigo de verificacion: CAE20241002-J38WIB26

PERSONAL MINIMO REQUERIDO

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO REQUERIDO

RESUMEN INDIVIDUAL

CRITERIO CUMPLE/NO CUMPLE

1 ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA (CUMPLE

2 FECHA DE EXPEDICION DE RUP (CUMPLE

2 [EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14 NO CUMPLE

3 [EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14 INO CUMPLE

4 [REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CUMPLE

5 [CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION DEL TURISMO (CUMPLE

6 [PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE
RESUMEN INDIVIDUAL NO CUMPLE




ia de Renovacién
A9 Fermene

AGENCIA DE RENOVACION DEL TERRITORIO

INFORME EVALUACION PRELIMINAR CONVOCATORIA ABIERTA 045 2024 LOTE 2

CUMPLE

3 ROYAL PARKS.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLOMBIANA DE SERVICIOS COMEDORES &
5 SUMINISTROS S AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6 VIAJES TOUR COLOMBIA S A'S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE EL OFERENTE CUMPLE A CABALIDAD CON LA DOCUMENTACION HABILITANDE SOLICITADA
7 UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA 2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 PUBBLICASAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 UTRENOVANDO TERRITORIOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE EL OFERENTE CUMPLE A CABALIDAD CON LA DOCUMENTACION HABILITANDE SOLICITADA
14 IMAGROUP COLOMBIAS A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EL OFERENTE CUMPLE A CABALIDAD CON LA DOCUMENTACION HABILITANDE SOLICITADA.
15 LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE e solicita ANEXO 18 COSTOS DE 1N, q je del t
propuestas presentadas.
16 EVENTOS Y PROTOCOLO EMPRESARIAL S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE EL OFERENTE CUMPLE A CABALIDAD CON LA DOCUMENTACION HABILITANDE SOLICITADA.
18 PRIME PRODUCCIONES SA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Brfa‘)i e
BRIGGITH FERLINA GONZALEZ

Abogada contratista GIT Servicios
Administrativos

Agencia de Renovacion del Territorio

COMITE EVALUADOR

LUZ ANGELICA GOMEZ MEJIA
Contratista FCP - GIT Servicios
Administrativos

Agencia de Renovacion del Territorio

Agencia de Renovacion del Territorio

DAVID ERNESTO PERALTA|
Contratista FCP - GIT Servicios
Administrativos

Agencia de Renovacion del Territorio



FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES

TECNICAS - ANEXO 15

ROYAL PARK SAS.

800.184.306-1

SANDRA NATIVIDAD BARRERO BARBOSA

(APORTA UNICO DE (RUP)? S|
FECHA DE EXPEDICION RUP 01 DE OCTUBRE DE 2024
LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 2024?
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC (OBSERVACIONES
. Prestar el servicio de apoyo logistico necesario para la organizacion y
LA UNIDAD DE BUSQUEDA izacion de eventos y/o actividades
CONTRATO1 | DE PERSONAS DADAS POR que requiera la Unidad de Bisqueda de Personas Dadas por 7373 #132 80141600
DESAPARECIDAS" Desaparecidas en el Contexto y en razn del Conflicto
armado - UBPI
AGENCIA PARA LA Contratar la prestacion de servicios d dor Logistico para 3
CONTRATO 2 REINCORPORACION Y LA ‘operacion y ejecucion de la realiz i la 1.987 #81 80141600
NORMALIZACION - ARN bl i ¥ i i dela ARN
CONTRATO 3
CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO DOCUMENTO CUMPLE CON CRITERIOS RESUMEN OBSERVACIONES
CONTRATO 1: . Prestar el servicio de apoyo logistico necesario para la organizacién y
500 PERSONAS | LA UNIDAD DE BUSQUEDA realizacin de eventos y/o actividades
ENCIUDAD | DE PERSONAS DADAS POR que requieraa Unidad de Busqueda de Personas Dadas por sl
CAPITAL (No DESAPARECIDAS" Desaparecidas en el Contexto y en razon del Conflicto
Bogots) armado - UBPD.
CONTRATO 1: . Prestar el servicio de apoyo logistico necesario para la organizacion y
200 PERSONAS | - UNIDAD DE BUSQUEDA realizacion de eventos ylo actividades
DE PERSONAS DADAS POR que requieraa Unidad de Busqueda de Personas Dadas por sl
en Municipio DESAPARECIDAS" Desaparecidas en el Contexto y en razon del Conflicto
PDET armado - UBPD.

RESUMEN

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl [
¢Eldocumento presentado corresponde al mismo
Sl
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 DE MARZO DE 2025
RESUMEN

¢ Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocién

del Turismo ?
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
¢Qué trimestre presenta? TERCER TRIMESTRE 2024
RESUMEN

AANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO

AANEXO 18 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION

Puntos por resultado del % de intermediacion (TRM)

ANEXO 16 Experiencia adicional a la
para habilitarse

ima requerida

Puntos que se asigna por acreditar este paso

ANEXO
consistente en salén adecuado con sillas, mesas y
equipos audiovisuales (computador, videobeam,
monitor y/o telén de proyeccion) y alimentacion
(desayunos, refrigerios am, almuerzos, refrigerios pm,
estacion de café y agua) para dos espacios a
desarrollar en la ciudad de Bogota

de logistica

Puntos que se asigna por acreditar este paso

AANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de

apoyo a la industria nacional por: i) Servicios
i o por i) la it ion de
nacional en sus servicios extranjeros

Puntos que se asigna por acreditar este paso




COLSERVICO SUMINISTROS SAS

900.782.536-5

JESSICA PAOLA BERNAL CALDERON

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES
TECNICAS - ANEXO 15

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)?

sl

FECHA DE EXPEDICION RUP

¢LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 20247

4 de octubre de 2024

ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO 'VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC (OBSERVACIONES
PRESTAR SERVICIOS DE ORGANIZACION, ADMINISTRACION Y EJECUCION DE LAS
INSTITUTO COLOMBIANO DE | ACTIVIDADES LOGISTICAS. CULTURALES, DEPORTIVAS, VACACIONALES Y RECREATIVAS
CONTRATO 1 BIENESTAR FAMILAR CORRESPONDIENTES AL SISTEMA DE ESTIMULOS (PROGRANA DE BIENESTAR SOCIAL 973,60 18 80141600
LABORAL E INCENTIVOS) PARA LOS SERVIDORES PUBLICOS DE LA SEDE DE LA DIRECCION
‘GENERAL DEL ICBF.
INSTITUTO MUNICIPAL PARAEL |  PRESTACION DE SERVICIOS DE UN OPERADOR LOGISTICO PARA LLEVAR A CABO LOS
CONTRATO2 | DEPORTE Y LARECREACIONDE | EVENTOS Y COMPETICIONES DEPORTIVAS A CARGO DEL IMDRI EN DESARROLLO DEL 40757 3 80141600
IBAGUE - IMDRI PROGRAMA DEPORTE PARA LA PAZ
CONTRATO 3
CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE UN OPERADOR LOGISTICO PARA LA
CONTRATO 4 ORGANIZACION, COORDINACION Y DESARROLLO DE REUNIONES, CAPACITACIONES,
(MIPYME-ESAL: [ FONDO COLOMBIA EN PAZ EVENTOS Y DEMAS ACTIVIDADES ESTRATEGICAS QUE REQUIERA LA AGENCIA DE 828293 56 80141600
MUJERES) RENOVACION DEL TERRITORIO- ART, TANTO EN EL NIVEL CENTRAL COMO REGIONAL Y/O
DONDE LA AGENCIA LO REQUIERA

ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO

RESUMEN

DOCUMENTO CUMPLE CON
CRITERIOS

CONTRATO 1:
500 PERSONAS.
EN CIUDAD
CAPITAL (No
Bogotd)

CONTRATO 1:
200 PERSONAS.
en Municipio
PDET

RESUMEN

4Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? s Corsprte e
21 documento presentado comesponde al mismo o
proponents?
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025
o J—
del Turismo ? sl oy
21 documento presentado comesponde al mismo o
proponents?
2Qué trimesire presenta? 3DEL 2024

'ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO

QUERIDO

ANEXO 18 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION

Puntos por resultado del % de intermediacién (TRM)

para habiltarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso.

ANEXO 19 Ofrecimiento de logistica complementaria
consistente en salon adecuado con sillas, mesas y
equipos audiovisuales (computador, videobeam,
‘monitor ylo telén de proyeccin) y alimentacion
(desayunos, refrigerios am, almuerzos, refrigerios pm,
estacidn de café y agua) para dos espacios a
desarrollar en la ciudad de Bogota

Puntos que se asigna por acreditar este paso.

ANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de.
apoyo a la industria nacional por: ) Servicios

nacional en sus servcios extranjeros

Puntos que se asigna por acreditar este paso.

(OBSERVACIONES



PROPONENTE VIAJES TOUR COLOMBIASAS.

NIT 900.630.951-7

REPRESENTANTE LEGAL DAVID LOPEZ JIMENEZ

ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES
TECNICAS - ANEXO 15

EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? S|

FECHA DE EXPEDICION RUP 2 DE OCTUBRE DE 2024

¢LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIiAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 2024? _

OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES

ITEM EMPRESA/ENTIDAD

PRESTACION DE SERVICIOS
TECNICOS, OPERATIVOS Y
LOGISTICOS EN LA ORGANIZACION,
UNIDAD PARA LA ATENCION Y ADMINISTRACION, OPERACION Y
CONTRATO 1 REPARACION INTEGRAL A LAS EJECUCION DE EVENTOS Y/O
VICTIMAS ACTIVIDADES INSTITUCIONALES, EN
CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES MISIONALES DE LA
DIRECCION DE ASUNTOS ETNICOS

6,689,80 166 80141600

CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UN
OPERADOR LOGISTICO PARA LA
ORGANANIZACION,
ADMINISTRAICION Y EJECUCION DE
EVENTOS PARA EL CUMPLIMIENTO
DE SUS OBLIGACIONES MISIONALES,

CENTRO NACIONAL DE MEMORIA | ESPACIOS PARA LA INTERACCION

CONTRATOZ HISTORICA CON VICTIMAS, POBLACION CIVIL, 325097 167 80141800

ORGANIZACIONES COMUNITARIAS,

COMUNIDAD ACADEMICA Y DEMAS

ACTORES QUE SE CONSIDEREN

NECESARIOS EN EL MARCO DE SUS
COMPETENCIAS LEGALES Y
PROYECTOS DE INVERSION

CONTRATO 3

CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)

EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14

DOCUMENTO CUMPLE
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO CON CRITERIOS RESUMEN OBSERVACIONES

PRESTACION DE SERVICIOS
TECNICOS, OPERATIVOS Y
CONTRATO 1: LOGISTICOS EN LA ORGANIZACION,

500 PERSONAS |  UNIDAD PARA LA ATENCION Y ADMINISTRACION, OPERACION Y

EN CIUDAD REPARACION INTEGRAL A LAS EJECUCION DE EVENTOS Y/O sI
CAPITAL (No VICTIMAS ACTIVIDADES INSTITUCIONALES, EN
Bogota) CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES MISIONALES DE LA
DIRECCION DE ASUNTOS ETNICOS

CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UN
OPERADOR LOGISTICO PARA LA
ORGANANIZACION,
ADMINISTRAICION Y EJECUCION DE
EVENTOS PARA EL CUMPLIMIENTO
CONTRATO 1: DE SUS OBLIGACIONES MISIONALES,
200 PERSONAS | CENTRO NACIONAL DE MEMORIA | ESPACIOS PARA LA INTERACCION sl
en Municipio HISTORICA CON VICTIMAS, POBLACION CIVIL,

PDET ORGANIZACIONES COMUNITARIAS,
COMUNIDAD ACADEMICA Y DEMAS
ACTORES QUE SE CONSIDEREN
NECESARIOS EN EL MARCO DE SUS

COMPETENCIAS LEGALES Y
PROYECTOS DE INVERSION

RESUMEN

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO

Sl

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo?

(Eld d de al mismo
¢ S|

B P

proponente?

Fecha de Vencimiento 31 DE MARZO DE 2025




¢Presenta C ibucion F paralaP 0 sl Corresponda al formato,
del Turismo ? este completo y fimado.
¢Eld p d ponde al mismo
Sl
proponente?
¢ Qué trimestre presenta? 2

RESUMEN

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO

ANEXO 18 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION onda al formato

to y firmado.

del % de il

Puntos por (TRM)

AANEXO 16 Experiencia adicional a la minima requerida
para habilitarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso

AANEXO 19 Ofrecimiento de logistica complementaria
consistente en salon adecuado con sillas, mesas y
equipos ( dor, videob
monitor y/o telon de proyeccion) y alimentacion
(desay igerios am, refrigerios pm,
estacion de café y agua) para dos espacios a
desarrollar en la ciudad de Bogota

orresponda al formato,
mpleto y firmado.

Puntos que se asigna por acreditar este paso

ANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de
apoyo a la industria nacional por: i) Servicios

i o por i) la incory ion de p

nacional en sus servicios extranjeros

Corresponda al formato
este completo y fimado.

Puntos que se asigna por acreditar este paso




UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA 2024 // SINTONIZAR MEDIOS SAS // AMPHIBIA INC SAS

830.107.841-1/900.716.505-6

MARTHA CECILIA DIAZ MANRIQUE

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES
TECNICAS - ANEXO 15

APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? sl
FECHA DE EXPEDICION RUP 2de octubre de 2024
LLAFECHA A 30 DIAS ANTES DEL 4
TTEM EMPRESAENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP | CODIGOUNSPSC OBSERVACIONES
FONDO UNICO DE TECNOLOGIAS | Prestr
CONTRATO 1 DELA Y TIC a part de 305495 3 80141600
L
Apoyo a TELECAFE LTDA i
'SOCIEDAD DE TELEVISION DE aimentacion, dojamiento, planeacién, organzacon, eecucén e evenlos, si como el disefo,
CONTRATO2 | CALDAS RISARALDAY QUINDIO | produccién, fusi cac 674999 7 80141600 CUMPLE
DEPARTAMENTO NACIONAL DE PLANEACION Y TELECAFE LTOA,
TECNICOS Y LA IMPL
T DEL OGISTICA, ASI COMO MISMO, QUE
CONTRATO 3 ORIENTE LIMITADA. RE;)&!%::T%SS&TRO AFINDEDAR CUMPUMIENTO:YLI IZGN::TTO No. 182 0F 2022, 123529 10 90111500 CUMPLE
CANALTRO ACADEMICAS EN MODALIDAD VIRTUAL, PRESENCIAL Y MIXTAS EN TODA LA ZONANORTE
L PAI PLAY JUDICIAL
CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)
TTEM EMPRESAENTIDAD OBJETO DOCUMENTO CUMPLECON | gesumeN OBSERVACIONES
CRITERIOS
CONTRATO 1:
500 PERSONAS | FONDO UNICO DE TECNOLOGIAS | Prestr
EN CIUDAD DELA v TIC a part deo NO
CAPITAL (No L .
Bogotd)
T ‘Apoyo a TELECAFE LTDA
200 PERSONAS | SOCIEDAD DE TELEVISION DE aimentacion, ajamiento, planeacién, organizacon, efecucién de evenlos, asi como el disefo,
CALDAS RISARALDAY QUINDIO | produccion, fusi cac sl
en ::Hn i ‘ DNP-956- 12022,
celebrado entre el DEPARTAMENTO NACIONAL DE PLANEACION Y TELECAFE LTDA.
RESUMEN
4Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl St
4El documento presentado corresponde al mismo
sl
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025
RESUEn _
Turismo ? s E
El documento presentado corresponde al mismo
sl
proponente?
4Qué trimestre presenta? 3DEL 2024

FESUMEN _

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO

ANEXO 18 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION

Puntos por resultado del % de intermediacion (TRM)

ANEXO 16 Experiencia adicional a la minima requerida
para habilitarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso

ANEX0 19 Ofrecimiento de logistica complementaria
consistente en salén adecuado con sillas, mesas y
equipos audiovisuales (computador, videobea,

monitor /o telon de proyeccién) y alimentacién Conmnn e
(desayunos, refrigerios am, almuerzos, refrigerios pm, :

enlaciudad de Bogoté

Puntos que se asigna por acreditar este paso

ANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de

apoyoa a industria nacional por: ) Servicios T
Nacionales o por i) a incorporacién de componente: cncongeny ¥t
nacional en sus servicios extranjeros

Puntos que se asigna por acreditar este paso




PROPONENTE PUBBLICAS.AS.
NIT 800.064.773-1
REPRESENTANTE LEGAL HERNAN DARIO BOTERO PINEDA
ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA
FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES
TECNICAS - ANEXO 15
EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14
¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)?
FECHA DE EXPEDICION RUP
¢LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 2024? _
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC
INSTITUTO COLOMBIANO DE PRESTAR EL SERVICIO DE APOYO LOGISTICO NECESARIO PARA LA ORGANIZACION Y
CONTRATO 1 BIENESTAR FAMILIAR REALIZACION DE EVENTOS DE SENSIBILIZACION, DIVULGACION E IMPLEMENTACION DE LAS 12.750,09 65 80141600
DIFERENTES ESTRATEGIAS DEL ICBF.
UNIDAD AIJD’\SZ.II.SE.I-NRSE:\J/QESPEC‘AL ADQUISICION DE OPERACION LOGISTICA PARA EL CABAL CUMPLIMIENTO DE LAS
CONTRATO 2 REPARACION INTEGRAL A LAS ACTIVIDADES QUE SE REALICEN EN EL MARCO DEL PROYECTO DE REPARACION COLECTIVA| 4.470,50 142 90111500
AVICTIMAS PARA LA RECONSTRUCCION SOCIAL.
VICTIMAS
MINISTERIO DE EDUCACION PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA ORGANIZACION, ADMINISTRACION Y EJECUCION DE
CONTRATO 3 NACIONAL ACCIONES LOGISTICAS PARA LA REALIZACION DE EVENTOS DEL PROGRAMA PARA LA 19.970,51 146 80141600
EXCELENCIA DOCENTE Y ACADEMICA "TODOS A APRENDER 2.0", GRUPO 4
CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14
DOCUMENTO CUMPLE CON
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO CRITERIOS RESUMEN
NO CUMPLE / Nota 2.
interventor o supervisor «
CONTRATO 1:
500 PERSONAS INSTITUTO COLOMBIANO DE PRESTAR EL SERVICIO DE APOYO LOGISTICO NECESARIO PARA LA ORGANIZACION Y Para efectos de acre:
EN CIUDAD BIENESTAR FAMILIAR REALIZACION DE EVENTOS DE SENSIBILIZACION, DIVULGACION E IMPLEMENTACION DE LAS Sl documentos que se des
CAPITAL (No DIFERENTES ESTRATEGIAS DEL ICBF. terminacion del contra
Bogota) segun corresponda co
certificado de antecec
equivalente
2%5’;;::;%;5 UNIDAD A[E]’gl:'lrSETNRggx QESPEC‘AL ADQUISICION DE OPERACION LOGISTICA PARA EL CABAL CUMPLIMIENTO DE LAS
en Municipio REPARACION INTEGRAL A LAS ACTIVIDADES QUE SE REALICEN EN EL MARCO DEL PROYECTO DE REPARACION COLECTIVA| Sl
PDET VICTIMAS AVICTIMAS PARA LA RECONSTRUCCION SOCIAL.
RESUMEN
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO
¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl I !
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025
- CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION DEL TURISMO



¢Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocion sl
del Turismo ?
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
¢Qué trimestre presenta? 3 DEL 2024

AANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO

ANEXO 18 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION

Puntos por resultado del % de intermediacion (TRM)

ANEXO 16 Experiencia adicional a la minima requerida
para habilitarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso

ANEXO 19 Of de logistica
consistente en salén adecuado con sillas, mesas y
equipos i
monitor y/o telén de proyeccion) y alimentacion
y igerios am, igerios pm,
estacion de café y agua) para dos espacios a
desarrollar en la ciudad de Bogota

Puntos que se asigna por acreditar este paso

ANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de

apoyo a la industria nacional por: i) Servicios
i o porii) la il ion de
nacional en sus servicios extranjeros

Puntos que se asigna por acreditar este paso




12 de septiembre de 2024

OBSERVACIONES

CUMPLE

(OBSERVACIONES







PROPONENTE

UNION TEMPORAL RENOVANDO TERRITORIOS

NIT

REPRESENTANTE LEGAL

LUIS GUILLERMO GOMEZ MAYA

ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE
CONDICIONES TECNICAS - ANEXO 15

EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)?

Sl

FECHA DE EXPEDICION RUP

LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 2024?

ITEM

EMPRESA/ENTIDAD

OBJETO

VALOR SMMLV

#RUP

CODIGO
UNSPSC

30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

OBSERVACIONES

CONTRATO 1

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD,
LA CONVIVENCIAY LANO
REPETICION EN LIQUIDACION

PRESTACION DE SERVICIOS DE UN
OPERADOR LOGISTICO PARA LA
ORGANIZACION, OPERACION Y
EJECUCION DE LA REALIZACION DE
EVENTOS INSTITUCIONALES EN
CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES MISIONALES Y
FUNCIONALES DE LA COMISION DE
LA VERDAD

5.845,46

80141600

UNION TEMPORAL COMISION 2022 CON EL 50%

CONTRATO 2

SECRETARIA DE EDUCACION DEL
DISTRITO

CONTRATAR LA PRESTACION DE
SERVICIOS DE UN OPERADOR
LOGISTICO, PARA LA PLANEACION,
ORGANIZACION, PRODUCCION,
EJECUCION Y DEMAS ACCIONES
LOGISTICAS Y DE GESTION
NECESARIAS PARA LA REALIZACION
DE LOS EVENTOS PROGRAMADOS
POR LAS DEPENDENCIAS DE LA
SECRETARIA DE EDUCACION DEL
DISTRITO

731272

80141600

Nota 2. No se aceptaran certificaciones de contratos del sector piiblico y/o privado, expedidas por el interventor
o supervisor del contrato, salvo que esté expresamente autorizado por la entidad o la empresa, para lo cual
debera allegar.
ia entre parti el
que se describen a conti
6.C on de on expedida con alafecha de on del contrato emitida por el
revisor fiscal o contador pblico del que acredite la iencia, segin con la copia de
la tarjeta profesional del contador publico o revisor fiscal (segtin corresponda) y certificado de antecedentes
disciplinarios vigente, expedido por la junta central de i que hagan
sus veces en el pais donde se expide el documento del profesional.

Para efectos de itacion d

debera aportar adicionalmente los|

olos

CONTRATO 3

UNIDAD PARA LA ATENCION Y
REPARACION INTEGRAL A LAS
VICTIMAS - UARIV

CONTRATAR LA PRESTACION DE
SERVICIOS TECNICOS, OPERATIVOS
Y LOGISTICOS, PARA CONTRIBUIR
EFICIENTEMENTE AL
FORTALECIMIENTO DE LAS
ENTIDADES QUE CONFORMAN EL
SNARIV, LA APLICACION DE LA
ESTRATEGIA DE
CORRESPONSABILIDAD Y
ARTICULAR ACCIONES Y OFERTA
ENTRE ENTIDADES NACIONALES Y
TERRITORIALES Y LA PARTICIPACION
DE LAS VICTIMAS

14,353,64

80141600

CONTRATO 4,
(MIPYME-
ESAL-
MUJERES)

EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14

ITEM

EMPRESA/ENTIDAD

OBJETO

DOCUMENTO
CUMPLE CON
CRITERIOS

RESUMEN

CONTRATO
1: 500
PERSONAS
EN CIUDAD
CAPITAL (No
Bogota)

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD,
LA CONVIVENCIAY LANO
REPETICION EN LIQUIDACION

PRESTACION DE SERVICIOS DE UN
OPERADOR LOGISTICO PARA LA
ORGANIZACION, OPERACION Y
EJECUCION DE LA REALIZACION DE
EVENTOS INSTITUCIONALES EN
CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES MISIONALES Y
FUNCIONALES DE LA COMISION DE
LA VERDAD

OBSERVACIONES

CONTRATO
1: 200
PERSONAS
en Municipio
PDET

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD,
LA CONVIVENCIAY LANO
REPETICION EN LIQUIDACION

PRESTACION DE SERVICIOS DE UN
OPERADOR LOGISTICO PARA LA
ORGANIZACION, OPERACION Y
EJECUCION DE LA REALIZACION DE
EVENTOS INSTITUCIONALES EN
CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES MISIONALES Y
FUNCIONALES DE LA COMISION DE
LA VERDAD

RESUMEN

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl i “ -
SEI p ponde al mismo Bl
Fecha de 31 DE MARZO DE 2025
RESUMEN

CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION DEL TURISMO

¢Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocion

PERSONAL MINIMO REQUERIDO

Corre f
del Turismo ? sl o complioy f
¢El [ p al mismo Sl
¢Qué trimestre presenta? 2
RESUMEN L —

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO

REQUERIDO

FORMATO COSTOS DE

INTERMEDIACION (LOTE 2)

ANEXO 18 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION

Puntos por resultado del % de il

EXPERIENCIA ADICIONAL CON ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO NACIONAL

ANEXO 16 Experiencia adicional a la minima

requerida para habilitarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso

OFRECIMIENTO LOGISTICA COMPLEMENTARIA




formato,

APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL

ANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de
apoyo a la industria nacional por: i) Servicios
i o porii)lai ion de
nacional en sus servicios extranjeros

ANEXO 19 Of de logistica

consistente en salén adecuado con sillas, mesas y
equipos
monitor ylo telén de proyeccion) y alimentacion

am,
pm, estacion de café y agua) para dos espacios a
desarrollar en la ciudad de Bogota
Puntos que se asigna por acreditar este paso

Puntos que se asigna por acreditar este paso

RESUMEN INDIVIDU

CRITERIO CUMPLE/NO CUMPLE

ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA CUMPLE
2 FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE
2 EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO |CUMPLE
3 EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA CUMPLE
4 REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CUMPLE
5 CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION [CUMPLE
6 PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE

RESUMEN CUMPLE




FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES|
TECNICAS - ANEXO 15

IMAGROUP COLOMBIA SA.S

900.075.108-3

JUAN ESTEBAN TABORDA GRISALES

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)?

Sl

FECHA DE EXPEDICION RUP

¢LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 20247

01 DE OCTUBRE DE 2024

ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO 'VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES
Prestacién de servicios para la organizacién, operacion y ejecucién sw
acciones logisticas para a realizacion de eventos ylo actividades
CONTRATO 1 Defensoria del pueblo en las. misionales, 6.641 #76 80141600
funcionales, adquiridas e interinstituci de todas las de
la Defensoria del Pueblo
Prestar
CONTRATO 2 Secretaria General de la Alcaldia oca. 8,963,55 #99 80141600
Mayor de Bogota
CONTRATO 3
CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)

RESUMEN

ITEM EMPRESA/ENTIDAD

DOCUMENTO CUMPLE CON CRITERIOS

(OBSERVACIONES

CONTRATO 1:
500 PERSONAS
EN CIUDAD
CAPITAL (No
Bogotd)

NO SE EVIDENCIA UN EVENTO CON UN
AFORO DE 500 PERSONAS EN CIUDAD
CAPITAL DIFERENTE A BOGOTA

CONTRATO 1:

200 PERSONAS

en Municipio
PDET

Defensoria del pueblo

Prestacion de servicios para la organizacién, operacion y efecucion sw
acciones logisticas para a realizacion de eventos ylo actividades
en [ ‘misionales,
i as las de|

funcionales, adquirids

e de tod
la Defensoria del Pueblo

RESUMEN

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? s [
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 DE MARZO DE 2025
RESUMEN

¢Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocién

del Turismo ?
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
Qué trimestre presenta? SEGUNDO TRIMESTRE 2024
RESUEN _

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO

ANEXO 18 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION

Puntos por resultado del % de intermediacién (TRM)

nal a la minima requerida
para habilitarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso

'ANEXO 19 Ofrecimiento de logistica complementaria
consistente en salon adecuado con sillas, mesas y
equipos audiovisuales (computador, videobeam,
monitor y/o telén de proyeccion) y alimentacion
(desayunos, refrigerios am, almuerzos, refrigerios pm,
estacion de café y agua) para dos espacios a
desarrollar en la ciudad de Bogota

Puntos que se asigna por acreditar este paso

'ANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de
apoyo a la industria nacional por: i) Servicios
o porii) lai ion de
nacional en sus servicios extranjeros

Puntos que se asigna por acreditar este paso

fa l fomalo,




LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS S.AS.

900.582.854-4

SILVIA PATRICIA GOMEZ UZCATEGUI

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES!
TECNICAS - ANEXO 15

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)?

Sl

FECHA DE EXPEDICION RUP

LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 20247

ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP

12 de septiembre de 2024

CODIGO UNSPSC

OBSERVACIONES

LA PRESENTE NEGOCIACION TIENE COMO OBJETO ‘PRESTAR LOS SERVICIOS DE APOYO
LOGISTICO, PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS ACTIVIDADES Y EVENTOS
REQUERIDOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE LAS FUNCIONES A CARGO DE LA ESAP" CUYAS
CARACTERISTICAS SE ENCUENTRAN DETALLADAS EN LA FICHA TECNICA Y DE 8.066,66 72
CCONFORMIDAD CON EL PROCEDIMIENTO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO DE
FUNCIONAMIENTO Y OPERACION DE LA BOLSA PARA EL MERCADO DE COMPRAS
PUBLICAS.

ESCUELA SUPERIOR DE

COlRATOY ADMINISTRACION PUBLICA

80141600

PRESTAR LOS SERVICIOS DE OPERADOR LOGISTICO PARA LA PLANEACION,
ORGANIZACION, PRODUCCION Y EJECUCION DE TRANSPORTE DE PERSONAL (AEREO,
TERRESTRE Y FLUVIAL), ALIMENTACION (PLATO SERVIDO Y REFRIGERIOS) Y
ALOJAMIENTO QUE SE REQUIERAN EN DESARROLLO DE LOS PLANES, PROGRAMAS,
PROYECTOS Y METAS DE LA COMPARA ANTE SUS CLIENTES A NIVEL NACIONAL E
INTERNACIONAL.

CONTRATO 2 | MIGUEL ANGEL VALLEJO BURGOS 473294 50

90101600

Esta mal relacionado en
el formato el nombre de el
proveedor y no
relacionaron el porcentaje|
de participacion.

CONTRATO 3

CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)

DOCUMENTO CUMPLE CON

W CRITERIOS

EMPRESA/ENTIDAD OBJETO

e ——

OBSERVACIONES

PRESTAR LOS SERVICIOS DE OPERADOR LOGISTICO PARA LA PLANEACION,

sﬁg:;;g;; ORGANIZACION, PRODUCCION Y EJECUCION DE TRANSPORTE DE PERSONAL (AEREO,
TERRESTRE Y FLUVIAL), ALIMENTACION (PLATO SERVIDO Y REFRIGERIOS) Y
;’L‘:ﬂm’o MIGUEL ANGEL VALLEJO BURGOS |\ 6 AMIENTO QUE SE REQUIERAN EN DESARROLLO DE LOS PLANES, PROGRANAS, st
Bogotd) PROYECTOS Y METAS DE LA COMPARNA ANTE SUS CLIENTES A NIVEL NACIONAL E
INTERNACIONAL.
PRESTAR LOS SERVICIOS DE OPERADOR LOGISTICO PARA LA PLANEACION,
CONTRATO 1: ORGANIZACION, PRODUCCION Y EJECUCION DE TRANSPORTE DE PERSONAL (AEREO,
200 PERSONAS TERRESTRE Y FLUVIAL), ALIMENTACION (PLATO SERVIDO Y REFRIGERIOS) Y
enMunicipio. | "'CUEL ANGEL VALLEIOBURGOS | 6A1ENTO QUE SE REQUIERAN EN DESARROLLO DE LOS PLANES, PROGRANAS, st
PDET PROYECTOS Y METAS DE LA COMPARNA ANTE SUS CLIENTES A NIVEL NACIONAL E
INTERNACIONAL.

RESUMEN

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo?

Corespondal fomto
st completoyfrmado,

¢ El documento presentado corresponde al mismo

proponente? sl
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025
RESUMEN

¢Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocion

Conssponds ffomat
del Turismo ? st este complloy fimad,
¢ El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
Qué trimestre presenta? 3 DEL 2024

RESUMEN _

/ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO pona a formato
REQUERIDO te completoy frmado.

AANEXO 18 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION

Puntos por resultado del % de intermediacién (TRM)

'ANEXO 16 Experiencia adicional a la minima requerida;
para habilitarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso

'ANEXO 19 Ofrecimiento de logistica complementaria
consistente en salon adecuado con sillas, mesas y
equipos audiovisuales (computador, videobeam,
monitor y/o telon de proyeccion) y alimentacion
(desayunos, refrigerios am, almuerzos, refrigerios pm,
estacion de café y agua) para dos espacios a
desarrollar en la ciudad de Bogota

Puntos que se asigna por acreditar este paso

AANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de
apoyo a la industria nacional por: i) Servicios
Nacionales o por ii) la incorporacién de componente
nacional en sus servicios extranjeros

Puntos que se asigna por acreditar este paso




PROPONENTE Eventosy Protocolo Empresarial S.A.S.

NIT 900369179-9

REPRESENTANTE LEGAL Zaquille Maria Nader Palis

ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES
TECNICAS - ANEXO 15

EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEX!

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)?
FECHA DE EXPEDICION RUP
¢LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DiAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 2024?
VALOR SMMLV
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO
(7.692,31)
Prestacion de servicios operativos para la ejecucion de
medidas de satisfaccion de las victimas del conflicto
Unidad para la Atenciény armado interno para el desarrollo de actividades
CONTRATO 1 L _ e ; L 2.688,79
Reparacion Integral a las Victimas institucionales enfocadas a garantizar la atencion,
asistenciay reparacion a la poblacién victima del
conflicto armado interno
Contratar la prestacion de servicios de un operador
logistico para la organizacién, operacién y ejecucion de
Agencia para la Normalizacién eventos institucionales, en cumplimiento de las
CONTRATO 2 ¢ .p i y . - ) P ) 1.532,45
Reincorporacion ARN obligaciones misionales y funcionales de las diferentes
dependencias de la ARN, de acuerdo con las
especificaciones técnicas minimas contenidas en el
Prestacion de servicios para la organizacién,
L . . administraciony ejecucioén de acciones logisticas para
CONTRATO 3 Ministerio de Educacion Nacional L 18.094,00
la realizacion de eventos del programa todos a
aprender.
Ccontratar los servicios de un operador profesional de
congresos, ferias y convenciones, para la planeacion,
CONTRATO 4 L . X R . L
TR R Corporacion Autonoma Regional de |organizacion y ejecucion de los eventos que en 3517
( ) ) Cundinamarca-CAR cumplimiento de los planes, programas, campanas e ’
MUJERES) - .
iniciativas, adelante la corporacion, conforme a la
programacion prevista.
RESUMEN
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE A
DOCUMENTO CUMPLE
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO
CON CRITERIOS
Contratar la prestacion de servicios de un operador
CONTRATO2: - o i ) i
logistico para la organizacion, operacion y ejecucion de
500 PERSONAS . R o -
EN CIUDAD Agencia para la Normalizaciony eventos institucionales, en cumplimiento de las ok
CAPITAL (No Reincorporacién ARN obligaciones misionales y funcionales de las diferentes
Bogotd) dependencias de la ARN, de acuerdo con las
especificaciones técnicas minimas contenidas en el
Contratar la prestacion de servicios de un operador
logistico para la organizacion, operacidny ejecucion de
CONTRATO 2: ¢ tp instit g. L P l 'y tj del
200 PERSONAS | Agencia para la Normalizaciény .eveT\ 0s |ns.| .ucmna €s, en.cump imiento .e as
.. . -, obligaciones misionales y funcionales de las diferentes ok
en Municipio Reincorporacion ARN )
PDET dependencias de la ARN, de acuerdo con las
especificaciones técnicas minimas contenidas en el
Anexo No. 1.




REGISTRO NACIONAL DE TURISMO

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? Sl

¢Eldocumento presentado corresponde al mismo

SI
proponente?

Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025

CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION DEL TURISMO

¢Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocion Sl
del Turismo ?
¢Eldocumento presentado corresponde al mismo Sl
proponente?
¢Qué trimestre presenta? TERCER TRIMESTRE
RESUMEN

PERSONAL MINIMO REQUERIDO

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO

FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION (LOTE 1)

ANEXO 18 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION

Puntos por resultado del % de intermediacion (TRM)

EXPERIENCIA ADICIONAL CON ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO NACIONAL
ANEXO 16 Experiencia adicional a la minima
requerida para habilitarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso 30

OFRECIMIENTO LOGISTICA COMPLEMENTARIA

ANEXO 19 Ofrecimiento de logistica complementaria
consistente en salén adecuado con sillas, mesas y
equipos audiovisuales (computador, videobeam,
monitor y/o telén de proyeccion) y alimentacion
(desayunos, refrigerios am, almuerzos, refrigerios
pm, estacion de café y agua) para dos espacios a
desarrollar en la ciudad de Bogota

Puntos que se asigna por acreditar este paso 20

APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL

ANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de
apoyo a la industria nacional por: i) Servicios
Nacionales o por ii) la incorporacion de componente
nacional en sus servicios extranjeros

Puntos que se asigna por acreditar este paso 10

RESUMEN INDIVIDUAL

CRITERIO CUMPLE/NO CUMPLE

1 ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA CUMPLE




FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE

EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO No.

MPLE
14 cu

EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE

ANEXO No. 14 CUMPLE

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CUMPLE

CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION

DEL TURISMO CUMPLE

PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE




PROPONENTE PRIME PRODUCCIONES S.A.

NIT 900.062.666-5

REPRESENTANTE LEGAL HUGO ALEJANDRO BENAVIDES ARDILA

ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA
FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES
TECNICAS - ANEXO 15

EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? Sl
FECHA DE EXPEDICION RUP 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
¢LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DiAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 2024?
ITEM EMPRESA/ENTIDAD 0BJETO V“'('_,"gzs’::;"'v #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES
Contrato ejecutado en figura plural
MINISTERIO DE EDUCACION Prstcknde senicospaaacrgaizacin, adnisracion y ecucn do CONSORCIO LOGISTICA MEN 2019-2021
CONTRATO 1 NACIONAL 7.141,816 82 80141600 20%
contrato1247601
contrato Final: 4210001000. NO CUMPLE. De acuerdo a la Nota
1 numeral 3.3.2.3Para efectos de acreditacion de experiencia
. entre particulares, el proponente debera aportar adicionalmente
UNE EPM TELECOMUNICACIONES | i e ey s i sonente it s los documentos que se describen a continuacion: 6. Certificacion
CONIRAIC2 SA (e s 12:360,100 o1 90111600 de facturacion expedida con posterioridad a la fecha de
fertioro nacional terminacion del contrato emitida por el revisor fiscal o contador
pblico del proponente que acredite la experiencia, segiin
corresponda con la copia
Orden de servicios: 1714-2022
NO CUMPLE. De acuerdo a la Nota 1 numeral 3.3.2.3Para
efectos de itacion de i entre parti el
tca, o i, docnort proponente debera aportar adicionalmente los documentos que
CONTRATO 3 FIERA SAS 163,850 79 90101600 o i o
Uricentro en a cudad de Bogota D se describen a continuacion: 6. Certificacion de facturacion
expedida con posterioridad a la fecha de terminacion del contrato!
emitida por el revisor fiscal o contador publico del proponente
que acredite la experiencia, segln corresponda con la copia
CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14
DOCUMENTO CUMPLE
OBSERVACIONES
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO CON CRITERIOS RESUMEN
CONTRATO 2:
500 PERSONAS conceptualzacio, estatégio,disei, produccién  eecucin de eventos
UNE EPM TELECOMUNICACIONES | rstucionie. e mercadeoy venas, e inrés en o LANZAMIENTO WIN SPORTS MEDELLIN (SUJETO A SUBSANACION DE ACUERDO A
EN CIUDAD SA oot ol SAE SP ,UNE EPM TELECOMUNCACINES S y s s Sl L0 SENALDO EN EL CUADRO ANTERIOR)
CAPITAL (No ’ et nacioal.
Bogota)
CONTRATO 2.
200 PERSONAS | UNE EPM TELECOMUNICACIONES | s semns o soposompor e e
en Municipio SA Colombia ol SAE S, UNE EPM TELECONUNCACIONES S A y ss s, S LANZAMIENTO TIGO STAR
PDET tertorionacional. (SUJETO A SUBSANACION DE ACUERDO A LO SENALDO EN EL CUADRO ANTERIOR)
RESUMEN
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO
¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? Sl S
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025

CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION DEL TURISMO

¢Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocion dell sl Corresponda a formato
Turismo ? TPt
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
¢ Qué trimestre presenta? TERCER TRIMESTRE DE 2024

PERSONAL MINIMO REQUERIDO

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO




RESUMEN INDIVIDUA

CRITERIO
ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA CUMPLE
FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE
EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO || o) o
No. 14
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE
ANEXO No. 14 (WELHS
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CUMPLE
CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION
DEL TURISMO (G
PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE
FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION (LOTE 1) |CUMPLE:

RESUMEN

NO CUMPLE




